

YÜKSEK DİVAN KURULU'NUN 02 KASIM 2024 TARİHİNDE YAPILAN TOPLANTI TUTANAĞI

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Kulübümüzün Olağan Yüksek Divan Kurulu toplantısını açıyorum. Sizleri, Devletimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, Devlet ve millet uğrunda şehit olmuş kahramanlarımız, kulübümüzün eski Başkanlarından, Yöneticilerinden, sporcularından, teknik adamlarından, üyelerimizden ebediyete göçmüş olanların aziz hatıraları önünde Saygı Duruşuna ardından İstiklal Marşımızı gür ve yüksek bir sesle okumaya davet ediyorum.

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Sayın Ali Koç, Sayın Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyeleri, Fenerbahçe Spor Kulübü Denetleme Kurulu Başkanı ve üyeleri, Kurullarımızın Değerli Başkan ve üyeleri, Sayın Yüksek Divan Kurulu üyeleri, Sayın basın mensupları, kasım ayı olağan yüksek divan kurulu toplantısına hoşgeldiniz. Değerli hazirun, bugün aramızda önceki dönem Yüksek Divan Kurulu Başkanlarımızdan Sayın Vefa Küçük ve Sayın Uğur Dündar da var. Kendilerine hoşgeldiniz diyorum.

Değerli hazirun, Geçtiğimiz Yüksek Divan Kurulu toplantısında sizlerle yapmış olduğumuz özel toplantılardan değerlediğimiz hususları, yazılı bir rapor haline getirdiğimizi ifade etmiştik. Malumunuz olduğu üzere; Tüzüğümüzün, Yüksek Divan Kurulu'nun görev ve yetkileri başlıklı 44.ncü maddesinin (2) nolu bendinin (a) paragrafında; (Yüksek Divan Kurulu'nun maddede sayılan görev ve yetkileri arasında) Kulübün gelişimi ve geleceğini ilgilendiren idari, mali, hukuki, sportif ve sosyal konularda mevzuat çerçevesinde Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunmak olduğu yazılıdır. Tüzüğümüzün bu düzenlemesi tahtında, bizlere, siz Yüksek Divan Kurulu üyelerimiz ve Kulüp Üyelerimiz tarafından iletilen, bizlerin de konu başlıkları altında topladığımız, Yüksek Divan Kurulu ile ilgili konularla, idari ve sosyal konuları ihtiva eden 17 sayfadan ibaret raporumuzu, Eylül ayı içerisinde Genel Sekreterimiz Burak Çağlan Kızıllan, Hukuktan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fethi Pekin ve Ali Alper Alpoğlu'nun bulunduğu toplantıda Başkanımız Ali Koç'a iletmek üzere sunduk. Onların yoğun gündemleri sebebiyle rapor içeriği konularında çok detaylı bir görüşme gerçekleştiremedik. Ancak kendileri, bize, kapsamlı raporumuz üzerinde çalışarak geri dönüş yapacaklarını ifade ettiler. Önümüzdeki toplantıya kadar bu geri dönüşün sağlanacağını düşünüyorum. Sağlanacak geri dönüş sonrasında biz de sizleri bilgilendireceğiz. Bu noktada sizlere raporumuz içeriği ile ilgili kısa bilgiler sunayım. Özellikle Yüksek Divan Kurulu üyelerimizin bize ulaşan yoğun talepleri doğrultusunda Yüksek Divan Kurulu üyelerimizin kullanımına tahsis edilecek bir lokal için Yönetim Kurulumuza farklı önerilerimiz oldu. Onların bu husustaki değerli düşünceleri bizler için belirleyici olacaktır. Yine gerek Yüksek Divan Kurulu Üyelerimizin gerekse Üyelerimizin Kulübümüzle iletişim yoğunluğunun arttırması, yeni iletişim kanallarının açılması hususunda bizlere gelen görüşler doğrultusunda farklı önerilerde bulunduk. Yüksek Divan Kurulu Toplantı Formatı ve Gündem Konuları da Raporumuzda yer aldı.

Son olarak, Yüksek Divan Kurulu Üyelerimize mahsus bir üyelik rozeti konusundaki düşüncelerimizi de kendilerine ifade ettik. Rozetin tasarımı, üretimi, maliyeti, sponsorluk gibi konularda çalışmalarımız var. Yönetim Kurulumuzun onayı ile Yüksek Divan Kurulu üyelerimize mahsus üyelik rozetleri konusunda hızla harekete geçeceğiz.

Geçtiğimiz toplantıda sizlere Sağlık Komitemizin kurulduğunu ve çalışmalarına başladığını ifade etmiştik. 12 Ekim Cumartesi günü Sağlık Komitemiz, Fenerbahçe Sağlık Çalışanları Derneği ile birlikte Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi 1907 Tribünü'nde bir seminer tertiplemiştir. İkinci seminer toplantısı, 16 Kasım Cumartesi günü "Diyabet" konusu ile alakalı olarak Yüksek Divan Kurulu salonunda yapılacaktır. Toplantıya katılmanız halinde hem seminer konusunda hem de Sağlık Komisyonumuzun sizler için yürütmekte olduğu çalışmalar ile ilgili bilgi sahibi olabilirsiniz. Sağlık Komisyonumuz, Yüksek Divan Kurulu üyelerimiz için önemli sağlık hizmetleri sağlamaktadır. Sağlık Komisyonumuzun çalışmaları hakkında Komisyon Başkanımız Diş Hekimi Nezihi Adnan Çoşkun ile görüşerek bilgi alabilirsiniz. Bu vesile ile Sağlık Komisyonu Başkanı Dt. Nezihi Adnan Çoşkun ve Fenerbahçeli Sağlık Çalışanları Derneği Başkanı Prof. Dr. Tahsin Beyzadeoğlu'na şükranlarımı sunuyorum. Hukuk Komisyonumuz da kuruluşunu tamamlayarak Başkan Vekilimiz Av. Hakkı Kurtuluş Başkanlığında çalışmalarına başlamıştır. Bizden önceki dönemde üzerinde çalışılan Yüksek Divan Kurulu İş Yönetmeliği Taslağı genişletilerek revize edilmiştir. Önümüzdeki hafta içinde Yönetim Kuruluna sunulacaktır.

Bugün sizlere teknoloji komisyonumuzun da kuruluşunu tamamladığını ve Yüksek Divan Kurulu Üyemiz Kaan Hurşitoğlu Başkanlığında çalışmalara başladığını duyurmak istiyorum. Sosyal Komisyon konusunda farklı düşüncelerimiz olduğunu sizlere ifade etmiştim. Bu konuyu farklı bir şekilde ele alıyoruz. Özellikle 7504 sayılı Kanun sonrasında Dernek olan statümüz Spor Kulübüne dönüşmüştür. Bu dönüşüm neticesinde aktivitelerimizin yoğunluğunun spor faaliyetleri ile alakalı olması artık yasal bir zorunluluktur. Tüzük amaçlarımıza uygun, kulübümüzün faaliyette bulunduğu spor branşlarının hedeflendiği, sponsorlu sosyal aktiviteler öncelikli tercihimiz olacaktır. Bunun yanı sıra Türkiye'de ilk olacak, kuruluş değerlerimizi yansıtan, geleneksel kulüpçülük yaklaşımımıza uygun ve büyük toplulukların katılımının hedeflendiği farklı sosyal etkinlikler konusunda da düşüncelerimiz var. Bunları da Yönetim Kurulumuza sunduğumuz Raporumuzla arz ettik. Son olarak bildirmek isterim ki Yüksek Divan Kurulu olarak üç aylık faaliyet raporumuzu da 18.09.2024 tarihinde Yönetim Kurulumuza sunduk.

Değerli Üyelerimiz, Çarşamba ve Cuma günleri, Stadyumumuzda bulunan, Yüksek Divan Kurulu Çalışma Ofisimizde siz değerli Yüksek Divan Kurulu üyelerimiz ile bir araya gelmeye devam ediyoruz. Üyelerimiz yoğun bir şekilde bizleri ziyaret ediyor. Gerek Yüksek Divan Kurulu üyelerimizi gerekse Kulüp üyelerimizi dinleyerek görüş, düşünce ve önerilerini not edip, Yönetim Kurulumuz başta olmak üzere ilgili birimlere sunmaya ve takibini yapmaya devam ediyoruz. Tüm üyelerimiz, Yüksek Divan Kurulu sekreteryası ile önceden saat belirleyerek, arzu ettikleri konuları bizlerle karşılıklı konuşabilirler. Sizleri Yüksek Divan Kurulu çalışma ofisimize bekliyoruz.

Değerli Hazirun, sizlere kısaca iki toplantı arasında gelişen gündem konularına ilişkin görüşlerimi açıklamak istiyorum. Malumunuz olduğu üzere, Yüksek Divan Kurulu toplantılarımız 3 ayda bir yapılmakta olduğundan bazen güncel gündemi ve güncel konularda fikirlerimizi camiamıza açıklama fırsatımız olmuyor. Temmuz ayı toplantımızda yapmış olduğum konuşmamda da ifade ettiğim üzere içinde bulunduğumuz futbol sezonunda saha içinde mücadele ettiğimiz ölçüde saha dışında da mücadele etmemiz gerekiyor. Dünya çapında bir teknik direktörümüz ve alternatifi yüksek bir futbol takımımız var. Onlar saha içinde mücadelelerini alın terleri ile yapıyorlar. Lig uzun bir maraton. Teknik Direktörümüzün bir felsefesi ve tüm sezonu kapsayan bir stratejisi var. Efsanelerimizden Aykut Kocaman, bu konuyla ilgili müthiş bir değerlendirme yapmış. Şöyle diyor Aykut Kocaman; "Fenerbahçeli olduklarını düşünenlerin bunun bir süreç olduğunu, çok yetkin bir antrenöre sahip olduklarını, bu yetkin antrenörün de özellikle ana hedefe giderken adımlama metoduyla gittiğinin unutulmaması gerekiyor. Hatalar yapacak tabii ki ama o hataları düzeltere düzeltere gidecektir. Bu insanlar bu seviyelere boşuna gelmiyorlar. Hiçbirimizin olmadığı gibi hatasız değiller. Teknik direktörlük kariyerinde bir sürü evrelerden geçerek bugüne geldi. Dolayısıyla ülkeyi, ülke futbolunu tanıırken, dinamiklerini anlamaya çalışırken bir sürü hata yapacak ama esas yeteneği bu hataları kısa zamanda düzeltmesiyle orantılı." Aykut Kocaman'ın, Mourinho ile ilgili bu görüşlerine aynen katıldığımı ifade etmek isterim. Lütfen Mourinho konusunda sabırlı olalım. Sabrımızın karşılığını kısa bir süre içerisinde alacağımıza yürekten inanıyorum. Tabidir ki bunca profesyonel çalışmaya rağmen futbol üç sonuçlu bir oyun. Top üç direğin arasından geçmeyince kazanamıyorsunuz. Zaman zaman istenmeyen sonuçlar da karşınıza çıkabiliyor. Bu noktada önemli olan ortaya çıkan olumsuz sonuçlar karşısında nasıl reaksiyon verdiğinizdir. Tarihimize bakarsak birlik ve beraberlik içinde verdiğimiz reaksiyonların daima Kulübümüzü olumlu yönde etkilediği görülecektir. Fenerbahçe camiasının tartışmasız bir şekilde bildiğine inandığım gerçek şudur; Fenerbahçe şampiyon olabilmek için rakiplerinden farklı olarak kusursuz olmalıdır. Çünkü rakiplerimizin kusurları saha dışı faktörlerle bir şekilde kapatılır. Onlar arkalarından iteklenirken bizim karşımızda yenmemiz gereken hakem, federasyon, medya, pek çok dış etken vardır. Bu yüzden de biz kusursuz olmalıyız.

Bugün, Türk futbolunun her noktasını saran ve adil oyunu bozan unsurlar azalmaya ve bu düzenin dışında kalmaya başlamış olsa da futbol dünyamızda arzulanan güven ortamı ve adil oyun düzeni henüz tesis edilememiştir. Adil olmayan mevcut düzenin hangi kulübe avantaj sağladığı da bellidir. Sizlerden ricam, bu hususları da göz önünde bulundurarak ligin bu kadar erken bir döneminde, kaybedilen puanların ardından takımımıza, teknik direktörümüze, futbolcularımıza olan inancınızı kaybetmemenizdir. Tepkisiz olmamak, kaybedilene üzülme, kaybedilen karşısında üzüntüyü dile getirmek, eleştirmek saygı duyulması gereken ve bizlerin de saygı duyduğu hususlardır. Ancak lütfen kaybedilen ilk puanların ardından adil olmayan mevcut futbol düzenini değiştirmeye yönelik mücadelemizi ve kararlılığımızı bırakmayalım. Bu mücadeleye zarar verebilecek, mevcut düzenden beslenenlere avantaj sağlayacak yönde birlik ve beraberliğimizi bozacak eylem ve söylemlerden kaçınalım. Mevcut adil olmayan futbol düzeninden beslenenlerin istediği tam da budur. Bugün için kaybedilmiş hiçbir şey yoktur. Fenerbahçe, taraftarı ile camiası ile birlik ve beraberlik içinde hareket ettiğinde güçlüdür. Birlik ve beraberlik ile oluşturacağımız güçle yıkamayacağımız engel, yenemeyeceğimiz bir güç yoktur.

Hakem hatası dünyanın her Ülkesinde var olan inkâr edilemez bir gerçektir. Hakem insandır ve hata yapacaktır. Ancak bu hatalar hep belli kulüplerin aleyhine tesadüf ediyorsa bunun makul bir izahı olamaz. Futbol iklimimiz onlarca yıl içinde kirlenmiş, adil oyun düzeni bozulmuştur. Üzülerek ifade etmek isterim ki Ülkemizde, kanıksanmış, hata boyutunu aşan, adil olmayan hakem kararları ile lig şampiyonları, küme düşen takımlar belirlenmektedir. VAR teknolojisinin kullanıldığı bir düzende, haftalık toplam hata sayısının bir elin parmaklarını geçmeyeceği tartışmasız iken bizim sadece bir maçımızda bu kadar sayıda hata yapılması normal değildir. Çeşitli açılardan defalarca izlenen kamera görüntüleriyle “video hakem nasıl olsa işi çözer” mantığı ile artık fahiş hata yapılmayacağına, oyunun daha adil olacağına dair Federasyon tarafından yaratılan büyük beklentiler ve bu beklentilerin bir türlü karşılanamaması, yapılan fahiş hataların sürekli aleyhimize olması sebebiyle artık hatalı VAR kararlarına karşı toleransımız kalmamıştır. Bugün için, ülkemizde, VAR uygulamasıyla, fahiş hakem hataları ortadan kaldırılamamış, tam aksine sahadaki hakem hataları VAR’ın fahiş hataları ile birleşerek inanılmaz bir boyuta gelmiştir. Her ne kadar TFF aksi düşüncede olsa da futbolumuzda bugün eksik olan güven unsuru ancak yabancı VAR uygulaması ile sağlanabilecektir. VAR’da yapılan fahiş hatalarından istifade edenlerin ortada hiçbir şey yokmuş gibi hayatlarına devam etmesi, yorumcu görünümü, güdümlü fanatiklerin pişkinlikle yaşanan rezaletleri normalleştirme çabası karşısında; bizlerin bunu kabul etmemizi beklemek aklımızla alay etmek demektir. Ne aklımızla alay ettiririz ne de hakkımızı yediririz.

Adil futbol düzeninde, futbolu yönetenlere güven önemlidir. Adil futbol düzeni ancak futbolu yönetenlere duyulan güvenin yeniden tesis edilmesi ile sağlanabilir. Ülkemizde futbol yönetimlerine duyulan güven yıllar içinde yitirilmiştir. Güvenin kaybedilmesi ile birlikte adil oyuna duyulan inanç da yitirilmiştir. Kurumlar görevlerini; hakkaniyete ve yasal düzenlemelere uygun şekilde eksiksiz olarak yerine getirmelidir. Futbolda güven ortamı ve adil oyun ancak bu şekilde sağlanabilir. Kurumların görevlerini eksiksiz olarak yerine getirmesi, futbolu yönetenler için bir lütuf değil, yasal bir mecburiyettir. Bugün futbolu yönetenler de yasal mecburiyetlerini yerine getirmek zorunda olduklarının bilincinde olmalı ve eylemleri ile söylemleri ile bu şekilde hareket etmelidir. Bu açıdan bakıldığında bizim de bugün futbolu yönetenlerden beklediğimiz bir lütuf değil, yasal görevlerini yerine getirmeleri, güven ortamını yeniden tesis ederek adil oyun koşullarını sağlamaları olmalıdır. Görevini layıkıyla yapanları bizler ancak takdir edebiliriz. Futbol iklimimizde eksik olan güven ve adil oyun, ancak söz konusu kurumların yapacakları somut icraatları ile yeniden tesis edilebilecektir. Sabırsızlıkla futbol iklimimizde güvenin yeniden tesis edilmesini, adil oyunun tüm gereklerinin yerine getirilmesini bekliyoruz. Bu yüzden bugün futbolu yönetenlerin yasal görevlerini yapmalarını, adil oyunun koşullarını sağlamalarını onlardan beklemek bizim en doğal hakkımızdır. Kafasının arkasında bin tilki dolaşanlar, liyakatle değil, kayırma ile bu sistemde var olanlar, sistemin dışına çıkarılmadan futboldaki adil olmayan düzen yıkılamaz. Adil oyunun koşulları sağlanamaz. Bunun için kimsenin gözünün yaşına bakılmaksızın gereği derhal yapılmalı, yapılanlar da kamuoyu ile paylaşılarak adil oyuna olan güven ve inanç yeniden tesis edilmelidir. Hiçbir kulübün sportif kaderi, sahada, gördüğüne düdükle çalamayan, bir takım lehine verdi kararlar ile oyunun sonucuna tesir eden, maçı hak edenden alıp hak etmeyene veren, oyun içerisinde verdiği kararlar uluslararası oyun kurallarına taban tabana zıt liyakat sahibi olmayan hakemlerin performansına bırakılamaz. Sahadaki hakemlere yardımcı olması düşünülen ve kullanılan teknoloji ile hata yapmaları imkânsız olan VAR hakemlerinden adil oyuna hizmet etmeyenlerin futbol iklimimizde yeri asla olamaz.

Mesleki dayanışma düşüncesiyle ya da başka saiklerle, performansı ile hakem olamayacak isimlere kol kanat gererek, onların yükselmelerini, saha içi yanlışlarını verdikleri puanlar ile düzelterek o hakemlerin sistem içerisinde kalmasını sağlayan gözlemcilerin de gördüğünü ve duyduğunu yazamayan ya da görmediğini ve duymadığını yazan temsilcilerin de futbol iklimimizde yeri olamaz. Hata yapmayı alışkanlık haline getiren hakemlerin, gözlemcilerin, temsilcilerin önceki hataları yok sayılmak suretiyle sonraki maçlara atamalarındaki ısrar her kime aitse o görevliler de bir bedel ödemelidir. Bugüne kadar söz konusu görevliler arasında bir bedel ödeyen olmamıştır. Temennimiz bunların bedel ödediklerini görebilmektir. Tabidir ki söylediklerimiz, bu sistemin bütün unsurlarına değil, sistemi kirleten ve adil futbol düzenini bozanlardır.

Federasyon Başkanı ve/veya Yönetim Kurulunun, birlikte yol yürüdükleri hakemlere, temsilcilere, gözlemcilere olan şahsi kefaletleri ve inançları, onların futbol iklimimizde yer alması için bizim kabul edebileceğimiz bir garanti ölçütü asla olamaz. Tasarrufları ile basit insani hata boyutun aşanlar, kafasının arkasında tilki dolaşanlar, liyakati olmayanlar, garantörü kim olursa olsun futbol dünyamızda yer almamalıdır. Hakemlerimiz için garanti ölçütümüz, uluslararası oyun kuralları kitabında yazılı olan kuralların onlar tarafından sahada eksiksiz olarak uygulandığını görmek olmalıdır. Yazılı oyun kuralını uygulamayanların, uyguladıkları kurallar, onların kendi keyfi tasarrufundan başka bir şey değildir ve adil futbol düzeni bu şekilde sağlanamaz. Futbol dünyamızda keyfilik asla kabul edilemez. Şeffaflık, hesap verebilir olma, ödül ve ceza futbolun yönetiminde olmazsa olmazımızdır.

Bu yüzden gelinen noktada bizim peşinen güvendiğimiz yegâne unsur, geçmişte olduğu gibi, sahada mücadele eden futbolcularımız ve onların arkasında sarsılmaz bir duvar gibi duran taraftarımız olmalıdır. Bu düzen böyle gelmiştir ama böyle gitmeyecektir. Mutlaka düzelecek, değişecektir. Futbol iklimimizde arzulanan güven ve adil oyun ortamı ülkemizde de mutlaka sağlanacaktır. Başkanımız, yönetimimiz, bizler bunun için mücadele ediyoruz. Kurgulanmış, adil olmayan, mevcut futbol düzenini ancak camiamız yıkabilir ve emin olun ki eninde sonunda mutlaka adil olmayan bu kirli futbol düzeni yıkılacaktır.

Yarın Trabzonspor karşısına çıkacak futbol takımımızın tüm mensuplarının geçtiğimiz yıl bize yaşattıkları gururu, onuru bir kere daha bizlere yaşatacağına inancımız tamdır. Yarın elde edilecek galibiyet, sonunda kupayı kaldırdığımız güzel günlerin başlangıcı olacaktır. Tüm takımlarımıza, sporcularımıza üstün muvaffakiyetler diliyor, başlamakta olan Fenerbahçe çağında tüm kupaların sporcularımızın kollarında kalkacağı bir sezon olacağına yürekten inanıyorum.

Konuşmalarına son verirken 29 Ekimi de kutladığımız, ilelebet payidar kalacak Cumhuriyetimizin, 101.nci kuruluş yıl dönümünde; bizlere bu vatani bahşeden, bağımsızlık uğrunda canlarını veren şehitlerimizi, vatan toprakları için kanlarını akıtan gazilerimizi dualarla yad ediyorum. Devletimizin kurucusu, ulu önderimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla rahmetle, minnetle ve şükranla anıyor, onun açtığı yolda, gösterdiği hedefte kararlılıkla ve inançla hiç durmadan yürüyeceğimize aziz hatırası önünde bir kere daha söz veriyorum. Teşekkür ediyorum.

İki tane notum var onları size söylemek istiyorum. Bir tanesi Yüksek Divan Kurulu çalışma ofisinde çok sayıda 25. yıl belgesi ve 40-50-60-70 yıl plaketleri var. Üyelerimizden almayanlar var. Bir kısmı vefat etmiş. Buradan duyurmak istiyorum, bunları almanız gerekiyor almazsanız maalesef arşive kaldırılacak. Daha sonra almak zor olacaktır diye düşünüyorum. İkincisi de kulübümüze ait iletişim mecralarında görüyorsunuz, tüzüğümüzün 70.maddesinin 1.fıkrasının b bendi uyarınca üç yıllık muaccel aidat borcunu ödememiş olan üyelerin kaydı siliniyor. Yüksek Divan Kurulu üyelerimizden de üç dönem ve üzeri aidat borcu olan üyelerimiz var. Üyelik haklarını kaybetmemek için, kaydınızın silinmemesi için lütfen aidatlarımızı ödeyelim. Bu konular da önemli. O yüzden dikkatinize sunuyorum. Şimdi lütfen geçen toplantıda başlattığımız adet gereği, vefat eden üyelerimizin isimlerini okuyarak ayağa kalkmanız ve ayakta saygıyla isimlerinin hatırası önünde saygıyla beklemeye davet ediyorum sizleri.

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Çağlar Özdemir

Vefat eden üyelerimiz;

Erol Ferah, Enver Katip, Rıdvan Taşdemir, İlker Esel, Ali Çetin Koler, Gürbüz Kuvent, Ayten Çağman, Mustafa Nurettin Demokan, Halil Sözer, Gökalp Arıdur, Mehmet Kocaman, Ergün Saygut, Hasan Kökçü, Behzat Rızvani, Oktar Tertemiz, Esen Sinal, Abdullah Yamen, Muzaffer Korkmaz, Atila Yamaç, İsmail Numan Şentürker, Cengiz Özbilgin, Kemal Hoşgör, Sami Gezer,

Vefat eden üyelerimize Allah'tan rahmet dileriz. (Liste tutanağa eklidir.)

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Elizabet Uğurlu

Aramıza yeni katılan üyelerimize hayırlı olması dileğiyle diyerek 48 üyemizin adlarını okumuştur.

(Liste tutanağa eklidir.)

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Yeni üyelerimize aramıza hoşgeldiniz diyorum. Gündemimizin altıncı maddesinde Yüksek Divan Kurulu üyeliğinde 40,50 ve 60 yılını dolduran üyelerimize plaketlerinin Kulüp Başkanı tarafından verilmesi bulunuyor. Başkanım sizi buraya arz ediyoruz.

40 yılını dolduran üyelerimiz;

Erhan Belen, Ali İhsan Karacan, Kibar Tatar, Necmettin Turan, Mehmet Çataloğlu, Fatime Sühendan Vaizoğlu, Ali İhsan Çakıcı, Kadir Feridun, Ali Dursun, Metin Çifcibaşı, İlhami İşseven

50 yılını dolduran üyelerimiz;

Rüya Çetinkaya, Yavuz Şimşek

60 yılını dolduran üyelerimiz;

Işık Kızıldemir, Zafer Mehmet Erdemli, Ali Kamil Uğur Erkmen

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Gündemimizin yedinci maddesinde Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması var. Genel Sekreterimiz Sayın Burak Kızılhan'ı kürsüye davet ediyorum.

Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Ç. Kızılhan

Bir Yüksek Divan Kurulumuzda daha bir aradayız. Yeni bir sezonun başladığı dönemde, tüm takımlarımız mücadelelerine başladılar. Biz de tüm ilgi ve dikkatimizle onların yanındayız. Geride bıraktığımız günlerde, Cumhuriyetimizin 101. yılını büyük bir coşkuyla kutladık. Fenerbahçe Spor Kulübü olarak, Cumhuriyetimize olan bağlılığımızı, yine en güçlü şekilde ifade ettik. Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi, dev Atatürk posterleri ve Türk bayraklarıyla donatılarak, bu özel günü layıkıyla karşılamaya hazırlandı. Stadımızın çevresine bayraklarımız asıldı; tribünlerimizde ve yönetim binamızda Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün posterleri dalgalandı. Taraftarlarımızın heyecanı, coşkulu bir atmosferle bir araya geldi. Sipay Bodrum maçımızda, Ulu Önder Atatürk'ün gözlerinin dev görseli tribünlerde yer aldı, bayraklarla bezenmiş motosiklet korteji, stadımızın önünden geçerek 29 Ekim'i kutladı. O hafta maçları olan tüm takımlarımız, 'CUMHURİYET ATEŞİ 101 YILDIR KALBİMİZDE' yazılı tişörtlerle, taraftarlarımızı selamladılar. Özetle ve gururla; Cumhuriyet Bayramımıza yakışır bir kutlama oldu ve herkes tarafından büyük takdir gördü. "Cumhuriyet işte böyle kutlanır!" yorumları yapıldı; Fenerbahçe'nin bu coşkulu ve anlamlı duruşunun, tüm spor camiasına ilham vermesini diliyorum. Bu kutlamayı gerçekleştiren, coşkuyu paylaşan, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Fenerbahçe olarak biz, Cumhuriyetin yılmaz bekçileri olmaktan gurur duyuyoruz. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 86. yılını anaacağımız 10 Kasım'a sayılı günler kaldı. 10 Kasım, bizim için derin bir hüznün ve özlem günüdür, Atatürk'ün ideallerine ve mirasına bağlılığımızı dile getirme vesilesidir.

Bu yıl da, Üye İlişkileri Departmanımızın organize ettiği adımla, Ata'mızı anmak için Kadıköy'den Dolmabahçe Sarayı açıklarına uzanan, geleneksel anma törenimizi gerçekleştireceğiz. Türk bayrakları, Fenerbahçe bayrakları ve Atatürk portresiyle süslenmiş vapurumuzla, Atamızın ebediyete intikal ettiği, Dolmabahçe açıklarına doğru hareket edeceğiz. Saat 9'u 5 geçe, siren sesleri eşliğinde, saygı duruşunda bulunacak, ardından beyaz karanfillerimizi Ata'mıza sunacağız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk; her nefesini milletine adanmış, bizlere aydınlık bir yol çizmiş bir liderdi. Bizler de, onun hatırasına her zaman sahip çıkarak, 'Her Günümüz Sensin' diyerek ilerliyoruz. Ata'mızı ve ilkelerini, bugün de, yarın da, yüreklerimizde taşımaktan onur duyuyoruz. Bu vesileyle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete intikalinin 86. yıl dönümünde saygı, rahmet ve özlemle anıyor; Fenerbahçe olarak onun izinden yürümeye, Cumhuriyetimize ve ilkelerine sahip çıkmaya devam edeceğimizin bir kez daha altını çiziyorum.

Kıymetli Divan Kurulu Üyelerimiz ve ekranları başındaki Kongre Üyelerimiz, sözlerime devam etmeden önce, 'aidat ödemeleriyle' ilgili sizlere önemli bir hatırlatma yapmak istiyorum. Kulüp tüzüğümüz gereği, 3 yıllık aidat borcu bulunan üyelerimizin, üyelik kayıtları siliniyor. Her bir aidat ödemesinin, Fenerbahçemizin gücüne güç kattığını vurgulayarak, tüm üyelerimizi bu konuda gerekli ödemelerini gününde yapmaya davet ediyorum.

Saygıdeğer Divan Kurulu Üyelerimiz, Dünyanın En Büyük Spor Kulübü olarak, geride bıraktığımız 2024 Paris Olimpiyatları'na, 7 farklı branşta, toplam 27 sporcumuzla katıldık. Fenerbahçeli sporcularımız, Olimpiyatlar gibi dev bir arenada, fair play ruhuyla gelecek nesillere ilham kaynağı olmak için mücadele ettiler; gelecek kuşaklara, Fener olmak için yarıştılar. Fenerbahçe, geçmiş olimpiyatlardan bu yana, köklü spor mirasını sürdürmeye devam ediyor, 2028 Los Angeles Olimpiyatlarında da, yine en fazla sayıda sporcuyla yer almayı hedefliyoruz. Geçtiğimiz yazı Olimpiyat ruhuyla kapatırken, ekim ayına bir başka coşkuyla başladık. Potanın Kraliçeleri, Fenerbahçe Opet Kadın Basketbol Takımımız, FIBA Kadınlar Süper Kupa finalinde, Beşiktaş'ı 79-63 yenerek, üst üste ikinci kez şampiyon oldu. Avrupa basketbolunun zirvesinde yer alan kadın takımımız, yalnızca Türkiye'de değil, tüm dünyada örnek bir başarı hikâyesi yazmaya devam ediyor. Fenerbahçe, genç kızlarımızın ve kadınlarımızın sporla güçlenmesi için, onlara her daim güven duyuyor ve tüm kadınlarımıza ilham kaynağı olmaya devam ediyor. Ayrıca, bu sezona kupa gururu ile başlayan bir diğer Takımımız da Fenerbahçe Medicana Kadın Voleybol oldu. Axa Sigorta Şampiyonlar Kupası'nı alan Takımımızı canı gönülden kutluyorum. Fenerbahçe olarak, Türk sporunun öncüsü olmaya, 'Dünyanın En Büyük Spor Kulübü' unvanını taşımaya ve her alanda başarılarla ülkemizi gururlandırmaya kararlıyız.

Saygıdeğer Divan Kurulu Üyelerimiz, Fenerbahçemiz, faaliyet gösterdiği her branşta, Türk sporunun lokomotif kimliği ile zirveyi hedeflerken, altyapıları ve spor okulları ile de ülkemizin geleceği olan gençlere, çocuklara dokunmaya devam ediyor. Fenerbahçe Spor Okullarımız, 2024-2025 sezonuna, tüm branşlarda yoğun bir katılımı başlandı ve bu sezon Dereağzı Tesisleri'nde, 1.400 çocuğa, Türkiye genelinde ise, 213 spor okulumuzda, 22.000 çocuğa eğitim veriyoruz. Kadıköy Anadolu Lisesi'nin, kapalı spor salonunu bünyemize katarak, basketbol ve voleybolda daha geniş imkânlar sunarken, bu sezon hayata geçirdiğimiz Takım Projesi ile voleybol ve basketbol branşlarında, özel liglerde mücadele eden takımlar kurmaya başladık. Fenerbahçe değerleriyle yetişen bu genç sporcular, altyapılarımıza da önemli bir kaynak oluşturacak.

Bildiğiniz üzere, Ülker ile mevcut stadyum isim sponsorluk sözleşmemiz, 2024/25 futbol sezonunun tamamlanmasıyla sona erecek. Yeni dönemde, stadımızın isim sponsorluğu için çalışmalara başlamış olup, eylül ayı itibarıyla, dört büyük global ajansla anlaşarak, Asya, Güney ve Kuzey Amerika ve Avrupa gibi öncelikli pazarlardan, dünya çapında güçlü markalarla, iş birliği görüşmelerine başladık. Bu süreçte, kulübümüzü en iyi şekilde temsil edecek, uluslararası arenada yankı uyandıracak bir stadyum isim sponsorluğunu hedefliyoruz. Bu süreç, en önemli gündem maddelerinden biri olarak, hepimizin ana odağı konumunda. Umuyoruz, camiamıza güzel haberler vereceğiz.

Yine bu yıl, kulübümüze yeni gelir kaynakları yaratma amacıyla, Fanself ile yepyeni bir iş birliğine imza attık. 2024 yılının nisan ayında başlayan bu ortaklık, taraftarlarımızın sporcularımızın imzalı formlarına, "kişiselleştirme" seçeneğiyle ulaşabileceği bir platform sunarken, sporun birleştirici gücünü iyiliğe dönüştürme vizyonuyla geliştirildi. Dünyada ilklerden biri olarak, kulübümüz tarafından hayata geçirilen bu proje, taraftarlarımız için benzersiz bir deneyim yaratıyor ve her geçen gün de ilgi artıyor.

Kulübümüz, sporun her alanında olduğu gibi sponsorluk alanında da büyük başarılar elde etmeye devam ediyor. Kadın basketbolda yalnızca iki mecra dışında, erkek ve kadın futbol, erkek basketbol, erkek ve kadın voleybolda maç malzemeleri üzerindeki tüm sponsorluk alanlarımızın satışını tamamladık. Formalarımızda sponsorsuz hiçbir alan yok. Kadın Futbol Takımımızın isim sponsoru Petrol Ofisi ile 2024/25 sezonunda da sözleşmemizi yeniledik. Erkek ve Kadın Voleybol Takımlarımızın, 2024/25 sezonunda isim sponsoru Medicana Sağlık Grubu oldu. Medicana, bu anlaşma ile voleybol takımlarımızın, hem isim sponsorluğunu, hem de sağlık sponsorluğunu üstlendi. Erkek Basketbol Takımımızın, isim sponsoru BEKO ile iş birliğimiz, her geçen sezon güçlenerek devam ediyor. Kadın Basketbol Takımımız, 2024/25 sezonunda mücadelesini Fenerbahçe Opet olarak sürdürecektir. 2018 yılından bu sezona kadar, Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımımızın isim sponsoru olarak, her zaman yanımızda olan Opet, Türkiye’de her kategoride, en çok kupaya sahip olan, EuroLeague’de adını, her yıl Final Four’a yazdıran ve Avrupa’nın en büyük kupasını, üst üste iki kez müzemize getiren, Kadın Basketbol Takımımıza, yeni sezonunda isim sponsoru oldu. Yelken Şubemize, 2016 yılından itibaren destek veren, ana sponsorumuz Doğuş ile sözleşmemizi yeniledik. Fenerbahçe Doğuş Yelken olarak, Türk yelkenciliğinin lokomotifine olmaya devam edeceğiz. 2021 yılında atletizm, kürek, yüzme, masa tenisi ve boks olmak üzere 5 olimpik branşımızda, ana sponsor olarak, ülkemiz adına Paris Olimpiyatlarına katılan 101 sporcunun 27’sinin kulübümüz sporcusu olmasında, Tüpraş’ın çok büyük desteği oldu. Tüpraş ile mevcut sözleşmemizin 3 yıl daha devam edecek olmasının müjdesini vermekten mutluluk duyuyorum. Geçen sezonu Türkiye ve Avrupa’da şampiyon olarak tamamlayan, Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımımızın, 2024/25 sezonunda isim sponsorluğu için İstanbul Jet ile anlaşmaya vardık. Erkek ve Kadın Futbol, Basketbol ve Voleybol Takımlarımızın maç malzemeleri üzeri sponsor sayımız tam 66 firmadan oluşuyor. Bu büyük gururu sizlerle paylaşmaktan dolayı çok mutluyuz ve umutluyuz. Sizlerin huzurunda tüm iş ortaklarımıza sonsuz teşekkürlerimizi iletmek ve hızlıca firma isimlerini paylaşmak istiyorum.

Erkek Futbol Takımı; OTOKOÇ, ÜLKER, NESİNE, ALPET, SAFİPORT, YAPI KREDİ, PÜRSU, PASHA, GEDİK YATIRIM.

Kadın Futbol Takımı; PETROL OFİSİ, EN-EZ İNŞAAT, ERGÜNLER LOJİSTİK, PAPARA, AYYAPIM, YÜKSELEN ÇELİK, ARSAVEV.

Erkek Basketbol Takımı; BEKO, MSC, ARTIBİRENERJİ, PASHA, NERSAN HOLDİNG, PAPARA, PETRONET, MMK METALURJİ, TERMİNAL KADIKÖY.

Kadın Basketbol Takımı; OPET, PAPARA, YEO TEKNOLOJİ ENERJİ, ARSAVEV, DSV, LEMA CLINIC, STARFAN.

Erkek Voleybol Takımı; MEDICANA, FENERTALK, STARFAN, THULL, TURKUAZ POLYESTER, MAGDEBURGER, EOS GROUP, NERSAN HOLDİNG

Kadın Voleybol Takımı; MEDICANA, MOLD, GALAKTOS GURME, SANMAR DENİZCİLİK, ARSAVEV, NERSAN HOLDİNG, YILDIZ ENTEGRE, MEDIA MARKT.

Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı; İSTANBUL JET, HDİ SİGORTA, BALTECH GAYRİMENKUL, HEFA DERİ, ÇİÇEKSEPETİ, BARSAN GLOBAL LOJİSTİK, NESİNE, INTERMOBİL, AVANTGARDE COLLECTION, TRAVELZONE, OPTIMUM OTOMOTİV, KIZILKAYA GÜMRÜK, OREKS OTOMOTİV, SAYAN GÜMRÜK, BİLTES, DENLAKS GRUP, DENİZCİ FENERBAHÇELİLER, GÖKSEL PASLANMAZ ÇELİK.

Bu başarımız, kulübümüzün gelir kaynaklarını artırma konusundaki kararlılığının ve pazarlama gücünün bir göstergesidir. Ve şunu altını çizerek belirtmek isterim ki, Fenerbahçe'nin sponsorluk anlaşmaları, tertemiz, yasal ve helal kazanç kaynaklarıdır. Ancak, üzülererek görüyoruz ki, bazı rakiplerimiz, bu konularda oldukça ikiyüzlü bir tavır sergiliyor. Rakiplerimizden bir tanesi, geçtiğimiz günlerde, formasına 'illegal bir bahis şirketi' reklamı olarak büyük bir skandala imza attı ve bu durum kamuoyunda ciddi bir infiale yol açtı. Ancak, ne yazık ki ve her zaman olduğu gibi konu gündeme geldiğinde, çelişkili ve birbirini tutmayan açıklamalar yaparak, konuyu başka yerlere çekmeye çalıştılar. Skandallarına kılıf ararken de, bizim Pasha Group ile yaptığımız tamamen yasal ve şeffaf sponsorluk anlaşmasını hedef alarak, her zaman olduğu gibi manipülasyon çabasına girdiler. Bu durum, onların çaresizliğini ve acziyetini bir kez daha gözler önüne serdi. Öyle ki, eleştirdikleri bu anlaşma hakkında söyleyebilecekleri hiçbir şey kalmadığında, aynı Pasha Group ile kendileri de sponsorluk anlaşması yapmaktan geri durmadılar. Görüyoruz ki onlar bu tavırlarından yorulmadı, yorulacak gibi de gözüküyor. Fenerbahçe olarak, her zaman hukukun, şeffaflığın ve ahlakın çizdiği sınırlar içinde yürümeye devam edeceğiz. Çünkü biz, her alanda dürüstlüğü ve yasal yollarla kulübümüzü yüceltmeyi ilke edindik. Bu konuda, rakiplerimizin sergilediği, bu istikrarlı duruşuzluk tavrını, kamuoyunun takdirine bırakıyoruz.

Değerli Divan Kurulu Üyelerimiz, Fenerbahçe Spor Kulübü olarak, Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi modernizasyonu için kapsamlı bir yenileme sürecine adım attık. Yaz boyunca, titizlikle sürdürülen ön hazırlıkların ardından, stadyumumuzun altyapısını geleceğe taşıyacak çalışmalar için düğmeye bastık. Yenileme projemiz, aydınlatma ve ses sistemleri olmak üzere iki ana başlık altında yürütülüyor. Aydınlatma sisteminde köklü bir değişiklik yapıyoruz. Mevcut konvansiyonel aydınlatma sistemleri, 'Philips' marka LED ve membran teknolojisine sahip modern sistemlerle değiştirilecek. Bu kapsamda, Signify firması yüklenicilerinden Şah Elektrik ile yapılan anlaşma doğrultusunda, saha ve membran aydınlatma işleri, 31 Aralık 2024'e kadar tamamlanacak. Ses sistemlerinde ise Türkiye'nin önde gelen firmalarından biriyle iş birliğine giderek, stadyumumuzu en ileri teknolojiyle donatıyoruz. Taraftarlarımızın maç atmosferini, en üst seviyede yaşamaları için, dünyaca ünlü 'd&b' markasına ait ürünler kullanılacak. Atempo Şirketler Grubu ile yapılan sözleşme çerçevesinde, altyapı çalışmaları, kasım ayı ortasında başlayacak ve ürünlerin yurtdışından temini ile proje 2025 Ocak ayında tamamlanacak. Ayrıca, stadımızla ilgili önemli adımlardan biri olan tribünlerimiz için planladığımız çalışmamızla ilgili kısaca bilgi vermek istiyorum. Ayakta tribün düzenlemesi ve açılır-kapanır koltuk seçenekleri gibi uygulamalar üzerinde detaylı araştırmalarımızı tamamladık. Şu anda bu yenilikleri hayata geçirebilmek için yetkili mercilerden gerekli izinlerin gelmesini bekliyoruz. Bu süreçte, yalnızca Fenerbahçe değil, diğer spor kulüpleri de benzer taleplerle Ankara'ya başvurarak ayakta tribün uygulaması için mevzuat düzenlemelerinin yapılmasını talep ettiler. Amacımız, Ülker Stadyumu'nu, taraftarlarımıza daha modern, daha etkileyici bir deneyim sunan bir spor kompleksi haline getirmek.

24 Ağustos 2024 tarihinde aramızdan ayrılan, kulübümüze çok önemli hizmetleri olan, eski Teknik Direktörümüz Christoph Daum'u sevgi ve saygıyla anmak istiyorum. Fenerbahçemiz ile önemli başarılarla imza atan, Türk futbolunda iz bırakmayı başaran ve ülkemizde taraflı tarafsız tüm futbolseverlerin sevgi ve saygısını kazanan Daum, hem kulübümüze hem de Türk futboluna kattığı değerler ve gösterdiği özveri ile daima hatırlanacak. Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerim, Teknik Direktörümüz Jose Mourinho'nun liderliğinde, takımımıza duyduğumuz güven sonsuz.

Yarın, Trabzonspor karşısında, önemli bir karşılaşmaya çıkacağız. Trabzon'da, taraftarımız yer almasa da, büyük taraftarımızın desteğini her zaman yanımızda hissediyoruz. Sahaya, inancımız ve kararlılığımızla çıkacak, deplasmandan galibiyetle döneceğimize yürekten inanıyoruz. Bu güçlü birliktelikle, futbol takımımızın hem ligde hem Avrupa'da hedeflediğimiz başarılarla ulaşacağına dair inancımız tam.

Sözlerime son verirken hepinize saygı, sevgi ve selamlarımı iletiyorum. Sarı Lacivertimizin çatısı altında, en başarılı günleri birlikte yaşamayı diliyorum.

Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan'ın konuşmasının ardından Şube Sorumluları, 3 aylık detaylı faaliyetlerini barkovizyon aracılığıyla camiamızla paylaştılar.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Gündemimizin sekizinci maddesi Denetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması. Denetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Vodina'yı kürsüye davet ediyorum.

Raporu, kürsüye gelen **Denetim Kurulu Üyesi Mehmet Vodina** okudu.

(Rapor Tutanak Ekindedir.)

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Gündemimizin dokuzuncu maddesinde Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Raporları Hakkında Görüşme var. 19 Üyemiz konuşmak için söz istemişler. Şunu hatırlatmak istiyorum. Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Trabzon deplasmanına gitmek üzere saat 13:30 – 14:00 gibi buradan ayrılmak durumundalar. Başkanımızın da camiamıza bir konuşması olacağından Divan Kurulu konularına ilişkin hususlar eğer konuşma konunuz ise onu biz hafta içerisinde kendi Yüksek Divan Kurulu çalışma ofisimizde halledelim isterseniz. Bugün Gündeme ilişkin konuşmalar yapalım, buna dikkat edelim teşekkür ederim.

1 – SEVİL ZEYNEP BECAN

Seçimden sonra bir önceki Yüksek Divan Kurulu toplantısına katılamamıştım o nedenle Yüksek Divan Kurulu Başkanı ve üyelerini yürekten kutluyorum, hayırlı bir dönem geçirmelerini diliyorum. Fevkalade güzel bir çalışma programları var, ben bu çalışma programlarını takip edeceğim, umarım başarılı bir dönem geçirirler. Biz takım olmanın ne olduğunu çok iyi biliyoruz. Bu takımın içerisinde yöneticiler, sporcular, kongre üyeleri var ve herkesin üzerine düşen sorumluluklar var. Ama bir eksikimiz var bu eksikimiz de sabır. Sayın Yüksek Divan Kurulu Başkanı da konuşmasında bahsetti. Bu sabır sadece kongre üyelerinden ya da taraftarlardan beklenen değil biz bu sabrı yönetimden de bekliyoruz. Kalem gibi dik durmak lazım. Dünya çapında bir antrenörümüz var, sabır her şeyin önünde geliyor, beklemeyi bilmemiz gerekiyor. Kalem bir metafor, kalem gibi dik durmak bütün camiamız için geçerli. Faaliyet raporuna gelince son derece memnun edici haberler aldık. Özellikle altyapıdaki gelişim son derece önemli. Özellikle son olimpiyatlarda başarımızın uzun yıllardaki çalışmalarla geldiğini gördük. Stat çalışmaları için mutluyuz. Yönetim kurulunun finansal rapor konusunda bilgi vermesini beklerdim. Yarınki maç için de bol şans diliyorum.

2 – ENGİN TURHAN

Eski Başkanımız Aziz Yıldırım 2023 yılında yaptığı yaptığı konuşmada ‘ Sanmayın ki FETÖ bitti. Yargıda başka kurumlarda başka tarikatların içindeler ve uykudalar. Devleti ve herkesi uyarıyorum. Bunlarla mücadele bitmedi şu anda büyük tehlike var ’ demiştir. Ama gelinen noktada maalesef artık yönetim mi işi ağırdan alıyor bu FETÖ konusunda maalesef maskeli balo oynuyoruz bu kulüpte. Bugün bu terör örgütünün Fenerbahçe’ye zararlı olduğunu herkes biliyor. 1 milyar Euro’nun değeri 3 Temmuz sürecinde 100-150 milyon Euro’ya düşmüştü ama gelin görün ki halen örgütün en gözde imamı Asya Finans Bankası’nın Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ömer Faruk Berksan 1998 yılından beri Fenerbahçe Kulübü üyesi ve maalesef kulübün mahrem odasında sicil kurulunda uykuda. Yönetim niye işlem yapmıyor. Anlamış değilim şuanda da kaçak sayın Uğur bey de biliyor tanır bunu. İkincisi Ergun Baban, 2015 Temmuz’dan 5 gün sonra Bodrum’da kaçak ve şu anda. Sayın Başkanım Ali Bey, bakın Sayın Devlet Bahçeli ve Amerikan Büyükelçiliği’nin has adamı. Burda yapılan bütün konuşmalar hamasi.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Sayın üyem, Bakın bu kulüp FETÖ ile mücadelede Türkiye’nin lideridir. Siz şimdi bu mücadeleyi küçültüyorsunuz. Bu üç isimle küçültüyorsunuz. Bakın onlardan daha azılı üyelerin başka kulüplere üye olduklarını biz biliyoruz. Bizim kulübümüzün bunlarla en çok mücadele eden kulüptür. Konuşmanız için teşekkür ediyoruz. Bu konu Sicil Kurulu ile konuşulup halledilir, burada konuşulacak bir konu değil.

3 – ATILLA ÖZTÜRK

Cumhuriyetimizin 101. Yılında Büyük Önder Atatürk'ün şahsında sevgilerimi saygılarımı sunuyorum. Türkiye'nin ve dünyanın en büyük spor kulüplerinden biri olan kulübümüzün üstünde oynanan oyunlara değinmeyeceğim, herkes biliyor. Yarın takımımızın başarılı olmasını diliyorum. 2 yıl önce kulübümüzün çok önemli bir aktivitesi olmuştu. Vakti Fener tablosu yapılmıştı. Ne kadar insanla ulaştı bilmiyorum ama özel kağıda basılmış fotoğraflarının Feneriumlar'da bizler için yapılmasını istiyorum. Zaferin Rengi filminin DVD'sinin hazırlanabileceğini düşünüyorum.

Türkiye Süper Ligi'nde ve 1. Ligde bulunan 1136 sporcunun 713 tanesi Türk asıllı, 413 tanesi yabancı asıllıdır. Basketbol erkek takımlarının 115 sporcusu Türk, 112 sporcusu yabancı. Eğer bu yapı ile spor denetlenecekse, bu yapıyla kulüplerin gelecekleri kontrol edilecekse sporcuların çoğunluğu yabancıysa bizim için üzerinde çok düşünülmesi gereken bir durumdur. Biz dünyanın en büyük kulübü olduğumuz için bu konuda özen gösteriyoruz ama federasyonlar da gereken özeni göstermelidir. Değerli dostlar, ilçe takımlarının maçlarında eğer büyük takımlar oynuyorsa büyük kulüp taraftarları statları dolduruyor. Kendi aralarında oynanan maçlarda stat dolmuyor. İşte bu nedenle bahis şikeleri dönebiliyor.

4 – AHMET BULUT

Cumhuriyetin 101. Yılı yeniden kutlu olsun. Yeni yüzyılın ilk bayramını ülke genelinde, stadımızda coşkulu kutladık. Kutlamayanların, kutlayamayanların, kutlarmış gibi yapanların yerine kutladık. İyi ki Fenerbahçeliyiz. Bu önemli bir konuydu benim için. Nasıl bir yere karşı mücadele ettiğimizin bilinmesi açısından önemli. Bizim adımız Fenerbahçe. Konjonktürsaray değil. Biz güneşe, aya göre, yıldıza göre kıblemizi şaşırmayız. Omurga önemlidir, dik durmayı sağlar. Kurumsal olarak da omurgalıyız. Gelmiş, geçmiş ve gelecek başkanlarımız, yöneticilerimiz de öyledir. Fenerbahçeli olmak zor. Biz bundan da çekinmeden yolumuza devam ediyoruz. 10 Kasım'da da Atamızı derin bir hüznün ve saygıyla anacağız. Az önce program açıklandı. Dün akşamdan bahsetmek istiyorum. Bizi izlemek Fenerbahçeliler de dahil herhalde 'iki, üç dilek hakkınız olsa ne olur' dense, dün akşamki görüntüyü söylerdi. Kendi adıma gururlandım, duygulandım. Aziz Bey'e ve Sayın Ali, Koç'a teşekkürler. 2 kız babası bir arkadaşını olarak Yaz kızımıza ayrıca teşekkür ediyorum. Bence bu birlikteliğin mimarlarından. Ona sevgilerimi göndereyim. Aziz Bey'in yaş günümüş. Allah başımızdan eksik etmesin. Efsane başkanımızın doğum gününü kutlayalım. Gelmeyince sitem ederdik. Gelen yöneticilerimiz var. Ben Mahmut Bey'i, Mithat Bey'i görüyorum. Hoş geldiler, sağ olun. Göremediklerim varsa kusura bakmasınlar. Aziz Bey gelecek, konuşacak diye bir haber almıştım. O yüzden çok hazırlıklı değilim ama gündemimizde sürekli konuşmayı gerektiren

şeyler var. Bir türbülansın öncesindeydik. 2 maçı kazasız atlattık çok şükür. Manchester maçıyla Bodrum maçını geçtik. Yarın Trabzonspor maçı var. Saha içi, dışı hakem ve seyirci problemi olmazsa alınımızın akıyla geçeriz. Bizi türbülansa sokmak için çok uğraşıyorlar. Bakın çünkü birliktelikten rahatsız olan müptezel zibidi yorumcular var, hemen yazmaya başlamışlar. Fenerbahçe başkanlarına Aziz, Ali diye hitap edecek kadar hadsiz olanlar var. Bunlara sosyal medyada gerekli dersi vermeyen o ergen Fenerbahçelilere buradan sitem ediyorum. O sütü bozukların fikirlerini satın alanları buradan kınıyorum. Bunu yapmayalım. En yakın tarih 89, 96 7 yıllık şampiyonsuzluğumuz var. Hemen hemen her sene kongre yaptık. Her sene iki, üç hoca değiştirdiğimiz sezonla roldü. Bize fayda gelmez. Kimse tepki göstermesin demiyorum. Ama gereğinden fazla takımınıza objektif olmayın. Çünkü çok düşmanımız var. Biz iki hafta önce Samsun'da oynadık değil mi? 45 gün Fenerbahçe - Samsunspor maçını ağzına doladı Robert Yüksel Yıldırım. 10 Kasım'da Galatasaray'la maçları var. Çıt çıkmıyor.

Mobese kameralarına konuştu o zat. Hatta Fenerbahçe'nin iç siyasetine müdahale etti. Bizimle puan kaybederlerse kaos çıkar dedi. Haddini bildirdiniz mi sosyal medyadaki ergen Fenerbahçeliler. O yüzden takımınıza fazla objektif olmayın. Başkanı da yönetim kurulunu da hocayı da eleştiririz. 39 yaşında Avrupa'da kupa kazanmış, 29 kupası olan bir hoca getirmişiz. Çoğu ayakkabısını bağlayamıyordu o yaşta, adamı kıyafeti üzerinden eleştiriyor. Mourinho'nun gardırobunun zekâtı senin sülaleni giydirebilir. Dolayısıyla dün salondan tüm Türkiye'ye yayılan birlik, beraberliğimizin daim olması lazım. Bize kaliteli sol bekten, sağ bekten, santrafordan önce o gerekli. Aziz Bey Kadıköy'e de gelir inşallah. Sayın başkanla yan yana durursa o futbol katili çapsız hakemler düdüklarını rahat öttüremez. Arkası dönük Konya'da Valencia'yı atamayan çapsız Arda Kardeşler ne yaptı gördünüz değil mi? Hepimiz gördük. Bu kadar düşmanımız varken hala Tadic sağda mı solda mı oynaşını mı tartışalım? Onu tartışmamızı istiyorlar. Onu satıyorlar. Biz de hazırız. Bunları yapmayacağız. Allah korusun, bu senede mi olmadı, devam edecek Mourinho. Ne faydasını gördük? Yönetimde, başkanda baskı oluşturuyoruz, her sene takım boz, takım yap, hoca gönder, hoca getir. Bizimünkü görüntü çok önemli. Bunun daim olmasını diliyorum. Yarın Trabzonspor maçında takımımıza başarılar diliyorum. Bir şeye canım sıkılıyor. Bizim özgül ağırlığımızı boşaltmaya çalışıyorlar. Biz şu anda A milli Erkek Basketbol Takımına hoca göndermiyoruz değil mi? Federasyon nasıl o hocayı daha görevde tutuyor. Siz Fenerbahçe'ye rağmen o hocayı görevde tutabilir misiniz? Ama niye? Muhtemelen Hidayet Bey Fenerbahçe sempatizanı, objektif olacak. Altında da bu yatar. Beşiktaş maçından sonra bunlar demiş ki Fenerbahçe-Beşiktaş ittifak, birlik, beraberlik... Futbolda 30 yıldır bu şımarık camianın tahakkümüne, kayrılmasına, hukuksuzluğuna, haksızlığına karşı tüm futbol aleminin yan yana gelmesi lazım. Bu farz. Ben size bir birliktelik hatırlatayım. 2006 yılı mayıs ayı başı. Galatasaray ile şampiyonluk mücadelesi veriyoruz. Denizli faciasından 2-3 hafta öncesinden bahsediyorum. İstanbul'un bilinen bir restoranında Yıldırım Demirören ile Adnan Polat yemek yediler. Bu kayıtlı. Biz de Beşiktaş'la kupa finali oynayacağız İzmir'de. Siz kupayı alın, biz şampiyon olalım dediler. Daha önemlisi ne biliyor musunuz? Beşiktaş-Galatasaray maçı vardı. Bu yaşandı Türkiye'de. Utanmadan bizi ittifakla suçluyorlar. Biz namuslu, dürüst herkesle ittifak yaparız. Bizim cibilliyetimiz bozuk değil.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Sayın hazirun, demin konuşmasını yarım kesen Engin Turhan üyemiz iki isim belirtti. Ömer Faruk Berksan ve Ergün Baban. Bunların FETÖ üyesi veya sempatzanı olduklarını ve kulüpten ihraç edilmediklerini söylediler. Ben onlara dedim ki bizim kulübümüzün FETÖ mücadelesini küçültüyorsun. Bizim FETÖ ile mücadelemiz diğer kulüplere benzemez. Başkanımız, sıradaki konuşmacımız konuşmasını yaparken bizlere not ilettiler. 8 Ağustos'taki Yönetim Kurulu toplantısında her iki üye de ihraç edilmişlerdir. Biz diğer kulüplere benzemeyiz. Yönetim Kurulumuza çok teşekkür ediyoruz. Sağ olun, var olun.

5 – AYŞİM DERMAN

Bir evlat gözünden bakın Fenerbahçe'ye, biz evladı iyi ve kötü yönlerinden severiz. Fenerbahçe benim için baba mirasıdır. 80 küsur yaşındayım futbol oynamış bir hanım olarak Fenerbahçe'nin futbol ile yatıp futbol ile kalkması beni üzüyor. Olimpiyatlara 27 sporcu vermiş bir Fenerbahçe ile neden iftihar etmiyoruz, neden övünmüyoruz? Sözlü veya yazılı basına öz eleştiri yapacağım. Onlar beni çok üzüyor, onlara da sürekli cevap yazıyorum. Fenerbahçe'ye kupa almak istiyorsanız hadi el birliği yapın bir futbolcu alın ama ses yok. Fenerbahçe'den bekliyorsunuz, Fenerbahçe sevgi demek benim yönümden. Fenerbahçe dernekler yasasına bağlıdır. Fenerbahçe'nin geliri bizlerin aidatları, bağışlarıdır. Bir futbolcu almak kolay mı? Bekleyenler neden bir futbolcu alıp hediye etmiyor?

Yönetime yardımcı olmuyor? Bütün konuşmacıları tenkit etmek için değil Fenerbahçe'yi nasıl daha ileriye götürürüz diye önerilerle geldim. Belki bu benim son konuşmam olabilir. Çünkü ben de hastayım eşim de hasta. Gördünüz zorla geldim. Lütfen, rica ediyorum Fenerbahçe'yi germeyelim, yüceltelim.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Sayın Ayşim Derman'a konuşması için çok teşekkür ediyoruz. Tam bir Cumhuriyet kadını, Allah uzun ömürler versin. Bu vesileyle Lösev' in bir bildirisi var, kısaca onu duyurmak istiyorum. Lösev 02 - 08 Kasım Lösemili Çocuklar haftası kapsamında lösemi hastalığı hakkında toplum bilinci oluşturmada çocuklarımızın yaşadıkları sıkıntılara dikkat çekerek onlara olan destekleri arttırabilme amacıyla, Ülke genelinde farkındalık yaratma ve kanserden korunma bilinci oluşturma çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu vesileyle lösemili çocuklar haftasına vurgu yapmak isteriz. Sizler de Lösev'e bağışta bulunabilirsiniz. Teşekkür ederim.

6 – ÖMER ATILLA TUNCAY

Saygıdeğer hanımefendiler, beyefendiler hepinizi saygıyla selamlarım. Genel Sekreterimizi dinledim ama bir gün olup da dereağzına, onların sosyal tesis dediği yere gelip görmesini rica ederim. Şube faaliyetlerini, mali tabloları dinledik ama yaşımız var, rakamlar aklımızda kalmıyor, elimizde doküman yok. Mali konularda konuşmayacağım. Ben bazı huşularda tenkitlerimi arz edeceğim. Faaliyetler hakkında konuşmaları dinledim. Çalıştılar, çabaladılar hatta özel yaşamlarından feragat bile ettiler. Onlara teşekkürü borç bilirim. 3 tane konum var.

1. Konu: Sosyal Lokal Konusu

Kulübümüzün tüzüğü var. Yüksek Divan Kurulu var ama ne yazık ki Divan kurulumuz pasif durumda. Komisyonlar kurulmuş bu iyi bir haber.

Tüzüğün 3. Maddesi Kulübün sosyal faaliyetlerinden yararlanmaktır ama hangi tesislerden yararlanıyoruz? Sizin sosyal tesis dediğiniz yere gelelim. Gece kondu gibi bir yer. Yanları naylonlar ile çevrili, fincanda kahve içemezsiniz çünkü orada su gideri yok. Kışın ise havuzun kenarında ufacık bir yer. Gitmek için 1 km yol yürümek lazım. Daha kısa yer olan B kapısı varken oradan almıyorlar. Dereağzı tesislerinin her yeri kilitli neden?

Aziz Başkan zamanında ağaçların altında oturuyorduk. Bizi bu imkandan mahrum ettiniz. Neden? Zahmet edip bugüne kadar tesise hiçbir yöneticimiz gelmedi. Divan Başkanımız hariç. Kendisi oraya gelip bizim halimizi gördü, dinledi. Kendisine teşekkür ederim. Üye ilişkilerinden Sorumlu Yöneticimizi çok bekledik, hatta Genel Sekreterimizi bekledik ama gelmediler.

2. Konu: Kadro mühendisliği nedir?

Kulübün sportif hareketlerinde ekonomik çıkarlarının göz önünde tutarak kısa ve uzun vadeli kadroya yapılanmasıdır bunun için istikrar ve devamlılık şarttır. Kısaca bir alt yapı kurmak bir bina yapmak değildir. Bize bir altyapı yapın altyapıya önem verin 6 sene geçti hala alt yapıdan eser yok. Sorun istikrarsızlıkta. Son olarak bir tavsiye vereceğim. Plaketi burada dağıtacağınıza güzel bir yerde dağıtsanız. Futbolda inşallah bu sene şampiyonuz.

7 – AHMET ÖZGÜR SÖNMEZ

(Ahmet Bey konuşmasını hazırlamış olduğu sunum ile gerçekleştirmiştir. Sunum raporu tutanak ekindedir.)

Saygıdeğer Fenerbahçe ailesi, Paris olimpiyatlarına gönderdiğimiz oyuncu sayısı, spor kulübü olduğumuzun göstergesidir. Fenerbahçe ve olimpiyat çerçevesinde incelediğimizde, Fenerbahçe'nin bir dünya spor kulübü olduğunu söylemek isterim. Olimpiyatlara 72 öncesi ve sonrası olarak bakmakta fayda var. 72 den sonra futbol hariç olimpiyatlara yolladığımız sporcu oranı 12,4'dür. Bizi en yakın takip eden ise 4,9 ile Enka'dır. Üçüncü ise 4,6 ile Gs. Burada dikkat etmemiz gereken konu, Enka'nın bir futbol takımı bile yok. Futbol dahil en yüksek sporcu

gönderen takım 13.7 ile yine Fenerbahçe'dir. Sunumda göstermiş olduğum veriler dikkatle incelenmelidir. Hem ülkemizde ve hem dünyada 1972 sonrası gerçekleşen olimpiyat oranlarında ülkemizin gönderdiği sporcu sayısı %155 artış gösterirken Fenerbahçemizde bu oran %162'dir. Dünya da bu artış oranına sahip başka bir spor kulübü bulunmamaktadır. Fenerbahçe bir olimpiyat takımıdır. Özetle en çok spor branşı ve en çok sporcu gönderen kulüp olarak, başarının devamı için ufak bir katkıda bulunmak istiyorum. Büyük bir spor kulübü olmamızı anlatım yöntemimizi geliştirmeliyiz. Olimpiyatlara giden ve başarılarla imza atan sporcularımızın heykellerinin yapılmasını önermekteyiz. İlk madalya kazanan sporcularımızın heykellerini dikmeli ve bu başarıların hakkını vermeliyiz. Kuzey Tunçeli ve Atagün Yalçınkaya genç yaşta olimpiyatlara gidiyorsa, gençlere yapabilirizi göstermelidir. Saygılarımla.

8 – RESAİ ERSOY

Az evvel konuşan değerli büyüğümüz hanımefendi bize çok duygulu anlar yaşattı. 1982-83 sezonu, aramızda o sezon sahada olan Cem Pamiroğlu var. Galatasaray maçı, güvenlikler bizim maçımızı başka sahaya aldılar, genç takım olarak maçı 1-0 kazanmıştık, golü de ben atmıştım. İlk yarı 3-1 bitti, ikinci yarıya gayretle başladık, 4-1 oldu maç. Bizim taraftarımızın büyük bölümü küs bir vaziyette tribünü terk etmeye başladılar. Galatasaraylılar da sinkaflı tezahüratlar söylemeye başladılar. Biz de üzgündük. Bir büyüğümüz ağlayarak "Fener, Fener" diye bağırmaya başladı. Takım kaptanımız Onur abi taraftarı gördü. O sinirle bir vuruş yaptı ve 4-2 oldu. 4-3, oldu sonra 4-4 oldu maç. Osman abi bir golü kaçırdı atsa 5-4 olacaktı.

Ali Başkanımız ile Aziz Başkanımız kol kola girdi hepimizin özlediği tablo gerçekleşti. Şimdi sıra taraftara geldi. Taraftarlarımız da 4-5 ayrı tarafa bölündüler. Bir tribün açıldı VİP tribünü, Galatasaray maçı hariç dolmuyor. Bilet fiyatları 5 bin - 10 bin tl. Fenerbahçe, halkın takımı. Aramızda kaç kişi bir maça 5-10 bin tl verip gidebilir? Boş tribünlere oynamak sporcularda motivasyon bozukluğuna yol açar. Fenerbahçe taraftar grupları bölünmüşler, birisi Yıldırımçı birisi Ali Koç'cu, böyle olmaz. Başkanımızla da görüşeceğiz bu konuda, tribün gruplarıyla da yemek yiyip bunu çözeceğiz. Geçen senenin gerçek şampiyonu takımımız son yılların en karakterli sporcularına sahip. Ben Oflu bir ailenin çocuğuyum, eskiden taraftarlar Trabzon'a maça gelirdi, esnaftan alışveriş yaparlardı.

Yarın Trabzonspor maçımız var, şu anda Trabzon esnafı orada kan ağlıyor, bir tane Fenerbahçe taraftarı gidemiyor. Beşiktaş maçına seyirci gidebilir diyen TFF başkanı Fenerbahçe maçına seyirci gelemeyi diyor. Hep kavga mı olsun? Dünyanın en büyük iki tane kupası var, biri bizde biri Galatasaray'da. Biri bizim kazandığımız Harrington kupası biri de Galatasaray'ın 2000 yılında aldığı UEFA Kupası.

9 – SAİT YILMAZ

Daha iyi temsilcilik ve ikinci husus kongre üyelerine mikrofon uzatmak, uygun bir zaman olduğunda bunları arz ederim. 16 yıllık divan üyesiyim, 11 kere söz almışım. Kürsü müdavimi değilim, çıkıp yönetimimin yanında kulübümü destekledim. 10 Kasım hazırlıkları varmış kulübün. Başkan ve yönetime şükranlarımı sunuyorum. Aç kalalım, Atatürk'süz ve Fenerbahçe'siz kalmayalım.

10 – CENGİZ BAHADIR TOKGÖZ

Şu ana kadar konuşulan konular dışında konuşacağım. Aziz Yıldırım da Mourinho getirecekti, Başkan Ali Koç da Mourinho'yu getirdi. Mourinho bugüne kadar 85,5 milyon tazminat kazanmış. İnsanlar diyor ki Mourinho tazminat almak için geldi ama ben böyle düşünmüyorum. Zaman zaman bu Mourinho çakma Mourinho mu diye düşünüyorum. Daha önceki konuşmalarında da belirtmiştim, maç sonrası kullanılan bir yol var. Burası çok karanlık, kol kırılıyor, ben de dizimi çatlatmıştım. Can Gebetaş'a konuyu aktarmıştım, özel mülk demişti. Orası özel mülk değil. Yönetim o yola bir kere bakmadı. Devamlı Galatasaray'a cevap vermek zorunda mısınız? Seyirci Galatasaray'ın değil Fenerbahçe'nin şampiyonluğunu düşünüyor. Bakıyorum, dışarıda Fenerbahçe öldü bitti diyorlar. Fenerbahçe bitmez, ben yine şampiyonluğa inanıyorum. Kadına şiddete hayır diyorum. İkincisi can dostlarımıza dokunmayın. Divan personeline teşekkür ediyorum.

11 – KAYA ENİŞTE

Sayın başkanımız bu sene de 10 Kasım'ı yine bir gemiyle Dolmabahçe ziyaretiyle taçlandırmak istiyor. Kendisinden ricam, biraz sonra okuyacağım önergede grubumuzun bir ricasıdır bu. Dolmabahçe'ye gittikten sonra gemi Anadolu yakasından Kavaklara kadar gitsin. Biz coşku ve Fenerbahçe marşlarıyla şenlendirelim o gemiyi. Sahildekiler de bizi izlesin. Avrupa yakasından da geri dönsün. Bu Ali Koç Başkanımdan ricamdır. Sayın Şekip Mosturoğlu'ndan ricam ise, Fenerbahçe'nin mihenk taşı 3 tane gün vardır. 23 Nisan 1920, 29 Ekim 1923 ve 10 Kasım. Lütfen bu günlerde Kulübümüzde özel günler yapılsın divanda ve konuşmacılar davet edilsin. O günleri hep beraber yaşayıp değerlendirelim. Ayrıca bugün Sayın önceki başkanımızın doğum günü. Kendisine doğum günü alkışı istiyorum hepinizden. İyi ki varsınız Aziz Başkan, İyi ki başkanımız oldunuz. Yarınki maçta da tüm camiamıza başarılar diliyorum. Hakemlerden çok çekiyoruz. Bizim zamanımızda futbol sahada oynanırdı. Şu an saha dışında oynanıyor, sahada uygulanıyor. Ben şimdiye kadar hakemlerle ilgili hiçbir şey söyledim. TFF'de görevliyken bile Nihat başkana verdiğim raporlarda fazla kasıtlı olmadıkların düşünüyordum ama tecrübesiz olduklarını söylüyordum. Son dönemde gördüm ki maalesef çok kasıtlı davranışları var. Dün sosyal medyaya Arda Kardeşler ile ilgili bir haber düştü. Doğru mu bilmiyorum. Bir de video düştü. Çok enteresan açıklamalar var. 5-6 yıllık hakemliğinde yurt içi, yurt dışı 140 müsabaka yönetmiş. Bütün yönettiği maçlarda 3 kırmızı kart Fenerbahçe'ye verdiği söyleniyor. Bunu da

bir istatistik bilimcisine sormuşlar. O da 1 milyonda 1 ihtimal demiş. Djiku'nun sarı kart gördüğü maçta VAR hakemiyken 3 hafta evvel Galatasaray'ın Florya tesislerinden çıktığı görülmüş. Bunun da doğruluğunu bilemiyorum. Önemli bilgi olarak geldi, doğruluğunu bilemiyorum. Bu konularda camiamızın biraz daha duyarlı olması için, en azından bizlerin... Çünkü Sayın Başkan 3 defa söyledi divan toplantılarında; 'Siz ne yapıyorsunuz? Siz de bir şey yapın.' Bizlerin de bir şey yapması lazım. Bu amaçla ben ve arkadaşlarım Fenerbahçe Demokrat Grubu kurduk. Lütfen bizlere iştirak edin. Aktivitemiz ne olacak? Kimseyi topla, tüfekte dövmeyeceğiz. Böyle bir haksızlık olduğu zaman akabinde Sayın Başkandan bir otobüs rica edeceğiz veya kendi imkânlarımızla bineceğiz arabaya, gideceğiz Riva'ya oraya siyah bir çelenk koyacağız. Basını da çağıracağız, spor kamuoyunu bu konuda duyarlı olmaya çağıracağız. Yetmez. Biz 3 Temmuz'da sokaklara, caddelere sığmadık. Gideceğiz Suadiye'den Kadıköy'e kadar pankartlarla, flamalarla yürüyeceğiz, toplumda ses duyurmaya çalışacağız. Kuruluş amaç ve ilkelerimiz: Bu grup hiçbir siyasi veya dini görüşleri temsil ve itibar etmeksizin bilakis bu tip görüşlerin ön plana çıktığı durumlarda bunun camiamızda yanlış olacağı hususunda karşı görüş belirtmek, hiçbir yönlendirmeye sahip olmaksızın Fenerbahçe'ye gönül bağı ve aidiyet duygusuyla bağlı insanların bir araya gelip camiada sessizlerin sesi olmak, camiamızın işlevliği içinde aksayan gördüğümüz yönlerini veya divan toplantılarında alınan veya görüşülen konularda tasvip etmediğimiz veya katılmadığımız konuşları aramızda tartışıp oy çokluğuyla alacağımız kararları bir rapor ve ihtiyaç halinde YDK başkanlığına ve Yönetim Kurulu Başkanına, yine grup kararıyla sosyal medyada bildiri, deklarasyon yayınlamak gibi konuları içerecektir. Birliktelik ve yürüyüşümüz camiada hiçbir kişi veya kişilere biat etmeksizin her halükarda tarafsız bir gözlemcilik çerçevesinde camianın menfaatlerini ön göreceklere açıklamalar ve fikir vermek yönünde olacaktır. Bunu yaparken güç ve kuvveti sadece siz Fenerbahçelilerden alacağımıza dair hiçbir şüpheniz olmasın.

12 – AZİZ AYBEK

Statla ilgili çalışmalar yapılacağını söylemiştiniz bunlarla ilgili çalışma yapılmadı sanırım? Takım için öyle kadro kurulacaktı ki biz şampiyonluk lafı bile etmeyecektik ama şimdi şampiyonluk lafı edemiyoruz beklentimiz var ama şansımız düşük gibi gözüküyor. Yönetim Kurulu ve Başkanın çalışmaları var. Elbette altyapı çalışmaları yapılacaktı Gebze'de Samandıra da arsa olduğunuz söylemişti Başkanımız onla ilgili de bir gelişme var mı neler yapılıyor bilgi almak istiyoruz. Biz divan kurulu üyeleri olarak bile bile bulamıyoruz. Çünkü bize ayrılan yer 700-800 kişilik. Aziz Başkan zamanında yapılmıştı bu. O zaman 2000-2500 kişiydi YDK üyeleri fakat şimdi sayı arttığı için sayının yükseltilmesini istiyoruz. Tribün yapmak istiyoruz fakat statta yer bulamıyoruz. Statta yer yapıldı fakat tribünün ambiansı değişti. Bunlar elbette kulübe kazanç için yapıldı ama tribünün de ambiansı kötüleşti. 28 şampiyonluğumuzun ne durumda olduğunu Başkan ve Yönetimden bekliyorum.

13 – HASAN GÖZDERESİ

Değerli Fenerbahçeliler, Sayın başkanımıza saygısızlık yaptılar. Hepsini şiddetle kınıyorum. Fenerbahçe'yi kıskanıyorlar. Bizimle uğraşıyorlar. Ancak kimsenin gücü bize yetmez. Sayın başkanım, Yüksek Divan Kurulu üyeleri olarak bilet almakta sıkıntı çekiyoruz. Başkanım ne olur bu konuya el atın. Saatlerce bekliyoruz ancak bilet bulamıyoruz. Nevşehir Valimiz, Kaymakamımız ve Emniyet Müdürümüzün selamlarını iletiyorum. Mustafa Çalışkan, İstanbul Emniyet Müdürü iken, 15 Temmuz'da kelle koltukta mücadele etti. O olmasa burada olamayabilirdim. Sayın Başkanımızdan ricam var. Bir sonraki Divan toplantımızda onu davet edip, kendisine bir plaket verilirse çok mutlu oluruz. Saygılarımı sunuyorum.

14 – UĞUR BOZYİĞİT

Hastalığımda Başkanımız evime geldi, 1.5 saate kadar yakın oturdu bana moral verdi. Başkanımızı saygınlığının yanında mütevaziliği için de ayakta alkışlamalıyız. Zeynep Hanım da beni hastanede ziyaret etti kendisine teşekkür ediyorum. Fenerbahçelilik böyle günlerde çok belli oluyor, gurur duydum. Acıbadem Hastanesi ve Mehmet Ali Aydınlar'a da çok teşekkür ediyorum. Fenerbahçe Kulübü Stadının önünde 4 tane heykel var, bunlar değerli insanlar fakat burada hiyerarşik bir yanlışlık gördüm. İnsanlar baktıklarında soldan sağa bakar, soldan sağa baktığımız zaman ilk kadın voleybol takım kaptanımız var, sonra Lefter abi, sonra Can Abi sonra Alex var. Çoğumuz Lefter için Fenerbahçeli olmuşuzdur. Burada bir düzeltme olması lazım; Lefter, Can Abi, Alex ve Voleybol Kaptanımız olabilir belki. Hepinizi saygıyla selamlıyorum.

15 – YAMEN UZUN

60 yıldır Fenerbahçe'yi tribünden izleyen Fenerbahçeliyim. Özellikle son iki senedir tribünün sesi cılız, sahada yeteri kadar destek yok. Fenerbahçe'nin tribünlerini organize hale getirecek yeni yapı oluşturulması. Bu yapının da Fenerbahçe dernekleri ve tribün liderlerinden oluşmasını, anons odasından yön verilmesini, başlarında onları yönetecek insanların telsizle bağlanması öneriyorum. Fenerbahçe'ye güç veren, sahada oynayan takıma destek veren Fenerbahçe marşları çok eskidi. Yeni dörtlüklere ihtiyacımız var. Sahadaki insanları harekete geçirecek, onları motive edecek... Büyüklük sadece lafla olmaz, büyüklük altını doldurmakla olur. Fenerbahçe büyüklüğünü yurt dışına aktarmamız lazım, dünyanın en büyük spor kulübüyüz diyoruz. Ezeli rakibimize bu kadar önem atfetmenin gereği yok. Futbolun dışında bizimle yarışmıyorlar, ama futbolda bizden daha iyiler. Bunun arkasında sadece futbol başarıları değil, tarikat ve eğitim harmanı var. Başarı, tüm olumsuz şartlara rağmen elde edilen olumlu sonuçtur. Hiçbir mazerete sığınmaya gerek yok. Kimsenin Fenerbahçe yönetimini, idari ve mali yönden tartışacak hali yok. Başkanımızın sonuna kadar da arkasında olmaya herkesi davet ediyorum. Futbol takımından eleştirmek ve olumsuz algı yaratmayı doğru bulmuyorum.

16 – ALAATTİN AKÖZDOĞAN

Bizim kulübümüz Cumhuriyet'in oluşumunda çok önemli yer almıştır. Fenerbahçeli olduğum için çok mutluyum. Bizim rakiplerimiz bizim bütün çabalarımızı gasp ederek kendilerine imtiyaz sağlamaktadır. Bu kabul edilebilir bir durum değil. Sn. Yönetici arkadaşlarımıza söylüyorum. Ticari faaliyetlerinizi engelleyecek herhangi bir davranış yapılırsa hukuka başvurursunuz. Bizim emtialarımız içinde sporcular yer alıyor. Sporcularımızı sakatlayacak davranışlar değer kaybı sağlıyor. Bu konuda hukuki bir şey yapıyor muyuz? Yüksek Divan Kurulu'nun tavsiyeleri bugüne kadar ne kadar kabul görmüştür?

17 – JAK BENZONANA

Dün akşam oynanan maçta Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımını iyi oynamasından dolayı tebrik ediyorum. Seyircinin müthiş desteği için alkışlıyorum. Ancak geçen maçta zannediyorum ki Kızılyıldız maçıydı, maçın bitimine 5 dakika kala salonu terk etmeyi ayıplıyorum. Sebebi şudur; basketbol çok hızlı bir oyundur, 5 dakika içinde geri gelebilme durumu var ve maçtan galip gelme durumu söz konusu. Dolayısıyla lütfen maçın bitimine kadar takımımızı destekleyelim. Bir başka konuya geçmek istiyorum; takımda şu anda 5 numara eksikliği var, bunu hepimiz görüyoruz. Zaten koç da bu eksikten dolayı 4 numara oynayan Melli'yi 5 numaraya çekmiş durumda. Bazen de hiç 5 numara olmadan 4'le maça devam etmektedir. Önümüzde çok sıkıntılı ve çok zorluk derecesi yüksek maçlar olacağını da düşünürsek bu 5 numarayı bir an evvel takıma kazandırırsak çok daha rahatlamış oluruz diye düşünüyorum.

Bu sene de Final-Four'a gideceğimizi düşünüyorum. Ancak geçen sene Final-Four'da biletle ilgili büyük sıkıntılar olduğunu biliyorum. İnsanların arayıp bulamadığını, oralardan bilet temin ettiğini... Bunun daha organize olduğu taktirde orada seyirci desteğimizin daha fazla olacağı kanısındayım. Berlin'de her takıma 2500-3000 seyirci hakkı verilirken, orada Türk seyircisini ve Avrupa'nın değişik ülkelerinden gelen seyirciyle orada baya bir kalabalık duruma geliyoruz. O yüzden bu bilet konusunun hallolması bizim açımızdan çok daha iyi olur kanısındayım. Kadın Basketbol Takımımızı bu başarılarından dolayı kutluyorum. 2 sene üst üste EuroLeague Şampiyonu, 2 sene üst üste Süper Kupa alındı. Türkiye'ye Süper Kupa'yı alan hiçbir takım olmadığını da düşünürsek kadın basketbol takımımız yoluna çok iyi bir şekilde devam ediyor. Kendilerini canı gönülden tebrik ediyorum. Lig'de de şu anda çok iyi yerlerde, sanıyorum 4'te 4 yapmış durumdalar. En büyük şeyimiz bu sene de o kupayı alıp müzemize getirmeleridir. Futbolla ilgili bir şey söylemek istiyorum ama ben bu Fenerbahçe, Galatasaray maçıyla ilgili şöyle oldu, böyle oldu diye değinmeyeceğim. Ben buna değinmek istemiyorum. Benim değineceğim nokta Bağdat Caddesi Fenerbahçe'nin kalesidir. Ben, o Fenerbahçe-Galatasaray maçında caddeye çıktım ve ne yazık ki Fenerbahçe formalı bir kişiyi bile göremedim, etrafta hep Galatasaray formalı taraftarlar vardı. Bu, Pazar günü de devam etti. Bu hiç iyi bir gidişat değil. Çünkü hepimiz biliyoruz ki Bağdat Caddesi'nde Divan'ın önü Fenerbahçe'nin kalesidir.

Sarı-Lacivert renklerden geçilmez. Ama ne yazık ki cumartesi günü Fenerbahçe-Galatasaray maçı oynandığı gün ve ertesi gün bunu göremedik. Galatasaray formaları çoğunlukta idi. Bir de tesislerimizle ilgili bir şey söylemek istiyorum. Todor Tesisleri gerçek anlamda çok güzel ama burada ben başka bir noktadan bahsetmek istiyorum. Fenerbahçe Kongre Üyelerine ve Yüksek Divan Kurulu Üyelerine %10 indirim yapılıyor. Ancak şöyle bir durum var, içki hariç. İçkiyi çıkarttığınız zaman bu %7-6'lara düşüyor. Dolayısıyla buradaki indirim miktarını %20'lere çıkartabilirsek çok iyi olur. Çünkü gidemeyenler fiyatın yüksekliğinden dolayı gitmiş olurlar.

18 – VEYSİ BOYRAZ

Sayın Başkanımız Ali Koç ve Yönetim Kurulu, stat konularında çok büyük çalışmalar yapıyor. Bu çalışmalardan Burak Bey kanalından ses ve elektrik tesisatı çalışmalarının yapılacağını duyduğum zaman çok mutlu oldum. Fenerbahçe stadına ve kulübümüze çok büyük katkılar getirecektir. Dünyada statların büyütülmesi bir moda haline geldi. Bu statlar ne kadar büyük olursa olsun etrafında bulunan boşluklara ilaveler yapılıyor. Bizim stadımızın ilk olması nedeniyle ve büyüklüğü bakımından öncülük yapmıştı. Oysa şimdi ben diyorum ki bizim burada yaptığımız konuşmalar ve yönetimden gelen talepler sonucu lisenin yerine işte AVM mi yapalım? Yoksa yarısını hastane yarısını AVM yapalım şeklinde öneriler gelmişti. O öneriler devam etmediği için ben çok mutluyum. Oradaki lisenin bulunduğu boşluğu biz stadyumu büyütme üzere planlamalıyız. Şu an arsa bizim için bir lütuf çünkü çarpık kentleşme sonucu İstanbul'da santim boşluk yer kalmadı. Daha evvel boşluk olan yerlere yapılan AVM ve iş merkezleri oralara bir değer katıyordu. Oysa şimdi boş alan onların hepsinden daha önemli. Benim önerim; Liseyi geçici olarak Fenerbahçe Müzesi yapalım. Bu yaptığımız müzeye insanlar otoparkıyla çok rahat kullanacağı için ve stadyumdaki güvenlik açısından biraz daha rahatlayacağız diye düşünüyorum.

Heykel konusunda da sıkıntı çekiliyorsa oranın değişik katlarına bu heykellerinde çok rahatlıkla konulacağını düşünüyorum. Ama lisenin oradaki boşluk kısmını kesinlikle stadyumun büyümesi için kullanılmasını öneriyorum.

19 – UFUK AYDIN

Temmuz ayındaki divan konuşmalarına ithafen konuşacağım. Divan toplantılarının ayda bir yapılmasını rica etmiştim sanırım bunun üzerine konuşmam gerektiğini düşünüyorum. İlerleyen zamanlarda kapalı toplantılar yani divan kurulu üyelerinin kayılacağı toplantıları rica edeceğiz divan kurulu başkanımızdan. Basına ve medyaya kapalı olmasını isteyeceğim. Hepimiz eteğimizdeki taşları dökmek adına konuşmamız gerektiğini düşünüyorum. Şimdi birkaç başlıkla sıralayacağım niçin istediğimi. Temmuz ayından bu yana neler yaşandı kulübümüzde sıralayacağım. Olimpiyatlar amatör şubenin finansmanını konuşmamız gerekiyordu. Şampiyonlar ligi ön elemesinden elenmemizi. Kadın futbolun gidişatını.

Kulüp 1 buçuk milyar kar ettiğini açıkladı fakat şampiyonlar ligini kaybetmemiz 3 buçuk milyar lira kaybetti. Sevinelim mi üzülelim mi bilemedim. Hocanın konuşmasına göre olmayacak mı yani bu iş. Göztepe maçında yaşanan olaylar hepimizi kahretti. Çıplak bir gözle bakınca olabilir diyosun fakat taraftar darlanmış orda Başkan da sahanın kenarından gidiyor bir şahıs Başkana temas ediyor. Bunu normalleştirmememiz gerekiyor. Yalnızca Başkan düşmedi 40 milyon taraftar düştü. Bu durumu normalleştirdiler. Göztepe Başkanı bile hiçbir şey olmamış gibi davranıyor. Orda bir kişiye saldırı olmuş. Ama suç bizde biz tepkimizi olması gerektiği gibi vermiyoruz. Şimdi yarın Trabzon'a gidiliyor inşallah maçı alırız hoş olmayan durumlar olmaz inşallah.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu

Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu raporları hakkındaki görüşmemiz tamamlandı. Sayın Başkanımız Ali koçu kürsüye konuşmalarını yapmak üzere davet ediyorum.

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Y. Koç

Anlatacak çok şey var, zaman az. Bir yöneticimiz voleybol maçına, bir yöneticimiz Beşiktaş'la oynadığımız altyapı maçına gitti. Birazdan bir grup yöneticimiz Trabzon'a gidecek. Biz de yarın sabah ilk iş Trabzon'a gideceğiz. Trabzon'da takımımızın yolu açık, şansı bol olsun. Rabbim yanımızda olsun. İki kulüp de birbiriyle temasta. Geçen sene 17 Mart'ta yaşananların tekrarlanmayacağına eminiz. Güzel bir maç olsun. Hak eden kazansın ama inşallah biz kazanırız. Hocamızdan bahsedildi. İlk o konuya geleyim. Tek tek cevap veremeyeceğiz bugünkü konuşmalarınıza. Öncelikle Yüksek Divan Kurulu Başkanımıza teşekkür ediyorum. Olayı olağanüstü güzel, net bir şekilde açıkladı; neler yaşıyoruz, içinde bulunduğumuz durum, camiamızın psikolojisi... Genel Sekreterimiz de rekabet ettiğimiz bazı kulüplerle ilgili, özellikle biriyle ilgili çok net konuştu. O da durumu izah etti. Ben de orada birkaç konuya değineceğim.

Görüyorum ki, biz sadece dışarıyla değil, birbirimizle de boğuşuyoruz. Bugün o konulara da değinildi. 'Gücümüzü Fenerbahçe'nin menfaatleri için odaklayalım.' diyenler oldu. Bu hassasiyeti gösterenlere teşekkür ediyorum. Herkesin fikrine saygılıyım. Takdir ederim, tasvip etmem önemli değil ama herkes bu kürsüden istediğini söyler. Ama görüyorum ki bazı Kongre Üyelerimiz de, Divan Kurulu Üyelerimiz de gerçeklerin şu an çok uzağındalar. Hocamızla ilgili

her Divan Kurulunda kürsüye çıkan Ufuk Bey bir şeyler söyledi. Bizim en büyük sorunumuz, çok uzun yıllardır hem bizim dönemimizde hem bizden önceki dönemde Futbol Şubesinde istikrarı yakalayamamamızdır. Bunda bizim de bizden önceki yönetimin de tabii ki sorumluluğu, hataları olduğu aşikârdır. Bir diğer unsur ise Teknik Direktörlerimize ihtiyaç duydukları süreyi, sabrı tanımayan camiamızın sabırsızlığı da burada pay sahibidir. Bu bağlamda Yönetim Kurulumuz bu sabırsızlığı, toleranssızlığı kırabilmek için dünya tarihinin en başarılı, en değerli teknik direktörlerinden biri olan Jose Mourinho'yu kulübümüze kazandırmıştır. Yaşayan antrenörler arasında değil, dünya tarihinde gelmiş geçmiş tüm teknik direktörler arasında en iyilerinden birini getirdik. İyi de bir kadro kurduğumuzu düşünüyorum. Katılırsınız, katılmazsınız. Hatta bir nebze olsun ayağımızı yorganımıza göre uzatmadık, bu sefer daha da riskler alarak mühendislik yaptık. Kadromuz derin, alternatifli. Zaman içinde bunu göreceğiz. Spor basını ve organize bir sosyal medya çetesi daha önceki teknik direktörümüz gibi Sayın Mourinho'yu da kısa sürede hedef haline getirmiştir. Olabilir. Ama üzücü olan bir kısım taraftarımız bu algı operasyonundan bir kez daha etkilenmiş olduğunu görüyoruz. Hocamızı daha 8., 9. haftada saldırıya uğrattılar. Camia psikolojisini biraz evvel bir Kongre Üyemiz daha 9. haftada yelkenleri indirmiş, şampiyonluğun bittiğini burada ifade etmiştir. Kendisine kesinlikle kızmıyorum ama camiamız bilerek, isteyerek ya da bilmeyerek bu psikolojiye yıllar içinde sokulmuştur. Her demeciyle Fenerbahçe'ye yaşatılan haksızlıkları dünya basınının manşetlerine taşıyan, İstanbul'daki her anını takımımızın daha iyi seviyeye yükseltmesi için harcayan, sevgiyi, saygıyı, sabrı ve desteği sonuna kadar hak eden hocamız vardır. Biz de Yönetim Kurulu olarak sonuna kadar arkasındayız. Bizim kendisiyle ilgili hayallerimiz ve planlarımız uzun vadelidir. Tüm çabamız onun bu şehirde mutlu olması, tüm ihtiyaçlarının eksiksiz olarak karşılanması ve kendi işine odaklanması, takımına, oyuncularına, idmanına ve rakiplerine odaklanması bizim en büyük önceliğimizdir. Bu şekilde Futbol Şubemizde istikrarı yakalayarak başarıyı elde edeceğimize inanıyoruz. Tek beklentimiz, -beklentiden öteye geçer inşallah- camiamızın artık uyanması ve sahiplenmesi. Bunu niçin söylüyorum? Çünkü en küçük tökezlemede, bir puan kaybında hepinizin malûmu...

Ben bazı Fenerbahçeli olduğu söylenen sosyal medya sitelerine de hayretler içindeyim. Onların Fenerbahçeli olabileceğini düşünmüyorum. Rakip, en büyük düşmanımız böyle bir sosyal medya sitesi kurmak istese ancak bu kadar olur. Ben onlarla ilgili ümidimi kestim. Ama bugün burada da son dönemde de kamuoyunda da artık bir kenetlenmenin başlayabileceğini, insanların artık biraz daha uyanmaya başladığını görüyorum. Sizden ricam yönetimle sorunu olanlar gelsinler burada bizi istedikleri gibi eleştirsinler. Biz bugüne kadar kimsenin demokratik hakkını gasp etmedik. Herkes istediği gibi eleştirdi. İlk dönemlerimizde Fenerbahçe TV'de kendi kanalımızda yerden yere vurulduk, hiçbir zaman sesimizi çıkartmadık. Ama varsa bizimle derdiniz. Bu sıkıntınızın hesabını sahada, salonlarda çubukluyu taşıyan sporcularımıza kesmeyin. Bunu özellikle söylemek istedim. Yarın yolumuz açık olsun. Şansımız bol olsun. Güzel bir maç olacağına, 3 puan kazanacağımıza inanıyorum. Tüm futbolcularımızla ve hafta sonu müsabakalarda olan tüm sporcularımıza başarılar diliyorum.

Bir dileğim olsaydı, bir dileğimiz gerçekleşseydi, bize oy verin, vermeyin, sevin, sevmeyin, takdir edin, etmeyin, Fenerbahçelilerin bizi anlamasını, nelerle boğuştuğumuzu görmelerini dilerdim. Her şey apaçık gözler önündeyken ve tekrar tekrar anlattığımız halde anlaşılmanın acısını derinden yaşıyoruz. Ya biz yaşadıklarımızı hakkıyla anlatamıyoruz ya

da başkalarının masalları bizim gerçeklerimizi yutuyor yani bizim camiamızı uyutuyor. Belki de sizleri uyutmak için, özellikle genç mensuplarımızı harekete geçirip onların bizi hedef almalarını sağlamak için belki de Fenerbahçeli görünüp hiç Fenerbahçeli olmayan siteler bile kurulmuş olabilir. Olağanüstü bir organizasyon var. Biz bunun acısını çekiyoruz. Başkanımız burada çok güzel özetledi neler yaşandığını. Ufak ufak rüzgâr dönmeye başladı. Göreceksiniz zaman içinde Fenerbahçe'nin taviz vermeden, ilkesel duruşundan geri adım atmadan değerlerine sıkı sıkı sahip çıkıp futbolda başarı sağlamasa da sırf başarı için doğru bildiklerinden sapmayıp biraz sonra anlatacağım yapıyla ilgili mücadele edip bu yapı çökertildiği zaman sadece Fenerbahçe, Türk futbolu değil ülkemizin ne kadar büyük fayda sağlayacağını göreceksiniz. Belki bizler için iş işten geçmiş olacak ama bizim yaptığımız kıymetli çalışmanın değeri bizler gittikten sonra apaçık ortaya çıkacaktır. Tüm zorluklara ve engellere rağmen Fenerbahçe ve Fenerbahçeliler için elimizden gelenin en iyisini yapmak için çalışıyoruz. Çalışmalarımıza yön veren pusula tek bir yönü işaret ediyor. O da Fenerbahçe'nin özgürlüğü ve ekonomik bağımsızlığıdır. Bizim için en büyük başarı kulübümüzün kimseye muhtaç olmamasıdır. Şimdilerde kolayca yok sayılsa da demin de dediğim gibi, görev süremiz bittiğinde bunun ne kadar önemli olduğu herkes tarafından görülecektir. Evet, 'Tüm zorluklara ve engellere rağmen.' dedim az önce. Biraz o engellere değinmek istiyorum.

Göztepe maçından bahsediyorsunuz. Doğru söylüyorsunuz. Orada feci bir olay yaşandı. Malûmunuz kalleşçe biri sırtımızdan saldırdı, biz orada ortamı yatıştırmaya giderken. Detaylarına girmeyeceğim. Daha evvel anlattım. Geçen hafta bir maç oynandı; Galatasaray-Beşiktaş maçı. Bir muhabire tokat atan ki hiçbir şekilde şiddeti tasvip etmemiz söz konusu değildir. Apar topar tutuklandı. Yanlış bir yere çekilmesin lütfen. Biz mesleği, sosyal statüsü, cinsiyeti fark etmeksizin her Türk vatandaşının adaletin önünde eşit olması gerektiğine inanan bir camia'yız. Bir ayrıcalık da talep etmiyoruz. Yalnız neden adil muamele görmediğimizi sorgulamak da bizim camiamıza karşı sorumluluğumuzdur. Beşiktaş başkanıyla dalga geçen, sözde medya mensubu olan ama twitlerine baktığınız zaman holigan bir taraftar profili çizen, maça geldiği zaman alkollü olduğu net bir şekilde emniyet tarafından tespit edilen kişiye bakanlarımız –isimlerini vermeyeceğim- yarım saat içinde 'Geçmiş olsun, peşindeyiz.' diyorlar. Fenerbahçe Başkanına yapılan saldırıyı ama aynı kişiler görmezden gelebiliyorlar. Keşke gelmeselerdi. Bu adil midir? Hukuk kime göre, neye göre işlemektedir?

Biz kamu destekli sanki kamu kurumuymuş gibi pek çok kulüple rekabet halindeyiz. Bunu görmemiz lazım. Biz kapalı spor salonumuzu yaparız. Kendi stadımızı inşa ederiz. Başkalarına statlar yapılır ama biz onların iki misli yıllık kiralara öderiz. Her yıl vergimizi kuruşu kuruşuna öderken rakiplerimizin vergi borçları affedilir. Adil rekabet midir? Camia ses çıkarır mı? En küçük puan kaybında saldıranlar bu durumu hiçbir zaman gündeme getirir mi

Biz Türkiye'nin dev markalarıyla iş birliği yaparak sponsorluk gelirimizi artırırken, formalarımızın neredeyse hiçbir yerinde boşluk bırakmazken bir rakibimiz yasa dışı bahis sitesini, sözde bir haber sitesi gibi göstererek gayriahlaki kaynak yaratırken, üstelik bütün bu karaborsa skandalının içinde buna cüret ederken kimsenin ses çıkarmaması veya yeterince ses çıkarmaması, resmi mercilerin bunun üstüne bütün gücüyle gitmemesi... Bu adil midir? Savcının Fenerbahçelisi, Beşiktaşlısı, Galatasaraylısı olmaz. Göztepe olayıyla ilgili de özellikle İçişleri Bakanımıza şahsım ve Yönetim Kurulum adına teşekkür ederim. Konunun ciddiyetine vakıf bir şekilde çok hızlı üzerine gittiler. Gerekli denetimler yapıldı, müfettişler atandı ve gerekli cezalar da verildi. Özellikle teşekkür etmek istiyorum.

Malum terör örgütünün üyesi olmaktan halen hapis yatan veya yurt dışında firari olan polis, savcı ve hakimlerin Fenerbahçe'ye vermediği zararı her sene, her sezon birkaç tane hakemin verdiği hepinizin malumudur veya malumu mudur? Geçen yıl nefes nefese devam eden

şampiyonluk yarışında biz 5 kırmızı kart görürken, Galatasaray'ın sadece bir kırmızı kart görmesi normal midir? Bütün liglere baktık, böyle bir tablo hiçbir yerde yok. O kart gören de saha içinden değil, kulübeden gördü ama aynı takım beş Avrupa maçında 5 kırmızı kart görüyor. Bu bir tesadüf müdür, yoksa yabancı hakemlerin dürüstlüğüne mi bağlamak gerekir. Yine geçen yıl bir takım 65 sarı kart görmüş onlar, biz 23 fazla; 88 sarı kart görmüştük. Bunu adil diye sormak görevimiz değil midir? Geçen seneyi hatırlatıyorum bu senede ne yazık ki bu şekilde ilk 9 haftada benzer tablo ortaya çıkmaya başladı. Federasyon seçimleri sürecinde tavrımız son derece açık ve şeffaftı. Halen de öyledir. Yeni TFF yönetiminin zamana ihtiyacının olduğunu kabul ediyoruz, bununla birlikte hakemlerin lige etkisini de dikkatle izliyoruz. Bu konuda sabrımızın daha fazla sınanmamasını özellikle diliyoruz, rica ediyoruz.

Acun bey bir mücadele veriyor. Sağ olsun, çok güç kattı. Devamlı önemli konuları gündeme getiriyor. Bu yapı neymiş! Yapı var mı? Hayali yapı oluşturuyorsunuz! Sahadaki sonuçları böyle mazeretlere kamufule etmeye çalışıyorsunuz. Bakın size bir şey söyleyeyim. Biz 25 yıldır, sıkıntı yaşıyoruz. Zaten her zaman dile getiriyorum. Bilmiyorum biriniz söylediklerime doğru mu değil mi diye baktı mı? Son 10 senenin, son 5 senenin tablosuna bakın ve bu tablolara göre Fenerbahçe'nin şampiyon, en azından bir şampiyon olmaması hayatın olağan akışına aykırıdır. Gidin, bakın. Puanlara, gollere, averajlara, galibiyetlere bakın. Bunu şansa falan bağlayamazsınız. Dolayısıyla biz 25 yıldır bu işlerle mücadele ediyoruz. Bu yapı camiaların kaderleri ile oynuyor. Şekip Bey'in dediği gibi sadece şampiyonluk yarışı değil düşenlerin de kaderleri ile oynuyor. Tartışmasız en çok bize zarar veriyor. Toplumumuzun sinir uçlarıyla onuyor. Türk futbolun kaderi ile oynuyor. Bizim yaşadıklarımızı yeryüzünde, dünyada bir kulüp yaşasa ayakta durması bile mümkün değildi, arkadaşlar. Bununla övünsek mi, gurur mu duysak, halimize mi üzülsek? Size bırakıyorum.

Defalarca anlattım daha fazla anlatmayayım. Kendi tarihimizin görülmemiş sezonunu yaşıyoruz. 99 puan alıyoruz. 6 derbinin dördünü kazanıyoruz. Deplasmanda sadece bir beraberliğimiz var ve yine şampiyon olamıyoruz. Düşünün, arkadaşlar. Biz yapı deyince ortalık kaynıyor. Kim bu yapı? Adı var mı? Biraz açıklamaya çalışayım. Geçen seneden örnek verdik. Saha içerisinde ısrarla bir takımı kollayarak, ittirerek, hakem hataları yapılmasına rağmen gerekli adımlar atılmıyorsa ve aynı hakemlere hiçbir şey olmuyormuş gibi her hafta maçlar veriliyorsa, işte yapı budur. Tarihe geçecek, yıllarca hafızalardan silinmeyecek hakem hatalarının neredeyse hepsinin bir takımın lehine gerçekleşiyorsa işte yapı budur.

Bu sezon henüz daha 10 hafta geçmemesine rağmen yine aynı takım adına hakem hataları diye nitelendirilmeyecek saha içinde açık bariz kollamalar yapılıyorsa işte yapı budur. Bir derbide 6 sarı kart, iki kırmızı kart; bütün otoritelerin altına imza attığı bir olay yaşanıyorsa işte yapı budur. Bir teknik direktör hakemleri saha içerisinde tehdit ederken, bu dördüncü hakemin gözü önünde yaşanırken, bu raporlara girmiyorsa işte yapı budur. Bu temsilcileri, gözlemcileri istedikleri şekilde kullanabileceğini iyi bilen, kullanabilecek kişileri bu görevlere yerleştiren; çok uzun yılladır akrabalık, arkadaşlık, hemşericilik ilkelerini kullanarak yapanlar oluyorsa işte yapı budur. Hakemleri maçlarda kararlarını etkilemek için VAR'a görüntüleri manipülatif şekilde gönderip, hakemlere tuzak kurarak kariyerlerini sonlandıırılanlara rağmen kimse kılını kıpırdatmıyorsa işte yapı budur. Bu yapıya biraz çomak sokulduğu zaman geleneksel ve sosyal medyada malum kişiler ayaklanıyorsa işte yapı budur. Bu konuşmayı öfkeyle dinleyenler, yeri geldi mi içlerinde korku düşenler, yapının parçası bunlardır. İlegal işler yapılırken göz yumuluyorsa sahip çıkılıyorsa, dosyalar kapatılıyorsa işte yapı budur. Tüm bunları bile bile halen kim bu yapıyı açıklayın diyorsa işte yapı budur. Daha fazla uzatmayayım. Uzun uzun anlatırım. Uyanın Fenerbahçeliler, uyanın. Biz destek olun, olmayın. Kalbimiz attıkça bu görevde olduğumuz müddetçe mücadele devam edeceğiz.

Biraz evvel rakiple uğraşmayın, etmeyin. Onları büyütmeyin diyor ama anlatmak zorundayız çünkü biz adil rekabet peşindeyiz. TFF seçimlerinde açık ve net şekilde anlattım. Haksız

rekabet sadece saha içerisinde değil, özellikle saha dışında da yaşanıyor diye. En güzel örnekleri de bu sezon. Karaborsa bilet. Bu iş gerçektir. Öyle mi, böyle mi, lamı cimi yok. Kapatılacak mı, üstüne mi gidilecek. Biraz sonra anlatacaklarımı ilgili arkadaşlarım devletin ilgili mercilerine gidiyorlar. Bir tanesi şunu diyor: 'Bu niye sizi ilgilendiriyor?' Arkadaşlar niye bizi ilgilendirdiğini anlatınca o kişinin hakkını yemeyelim. 'Haklısınız. Ben bu şekilde bakmadım' diyor. Karaborsa bilet. Kendi içlerinden bu konu çıktı. Divan kurullarında bir üyesi ortaya attı. Bir üyesi savcılığa başvurdu. Bir gazetecisi konuyu devamlı gündemde tuttu. Vahim bir olay. Başkanları, 'Savcılığa başvurduk' dedi. Artık neredeyse söylediklerinin ne kadarı gerçek ne kadarı gerçek dışı, gerçek dışının daha ağır bastığı bir başkandan bahsediyoruz. Meğersem müracaatı şikayeti yapanlara karşı dava açmakmış. Çok ciddi iddialara karşı kamuoyunu tatmin edici açıklamalar yapması gerekirken her zaman olduğu gibi çelişkili ifadeler, manevralarla süreci kurtarma peşindeler. Biz bunun sonuna kadar gideceğiz. Biz ne yaptık? Baktık ki olayın üstü kapatılmaya çalışılıyor. Devletimizin ilgili kurumlarını harekete geçmesi için ihbar hakkımızı kullandık. Fenerbahçeliler uyanın, bunu iyi dinleyin. Bunu gündemde tutun, yoksa bunu da kapatacaklar. Gençlik ve Spor Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı, Sermaye Piyasası Kurumu Başkanlığı, Rekabet Kurumu, TFF ve Bankalar Birliği'ne ihbarlarımızı yaptık. Bu çerçevede müracaat ettiğimiz bazı mercilerle ilgili bazı merciler gerekli incelemeleri başlattılar. Bunu kulübümüze bildirdiler. Burada özellikle Gençlik ve Spor Bakanlığımıza konuya gösterdikleri hassasiyet sebebiyle teşekkür etmek isterim. Bakanlık konuyu soruşturmak üzere müfettişleri görevlendirdi. Müfettişler soruşturmayı başlattılar. Evvelsi gün kulübümüze üç müfettiş geldi. Biz de bildiklerimizi, tahmin ettiklerimizi anlattık. Hatta bir adım öteye gittik. Bizi de inceleyin. Bizi de inceleyin ki karşılaştırın. Kurumsal satışlar nasıl oluyor, üçüncü kişilere satışlar nasıl oluyor. İnşallah bu önerimizi kaale alırlar. Çünkü inceledikleri, soruşturdukları konunun dibine daha çabuk inerler, bizi de araştırırlarsa. Hem bakanlık müfettişlerinin hem savcılık makamının konu hakkında çok önemli bilgilere ve tanık beyanına ulaştığını gayet iyi biliyoruz. Bizim beklediğimiz devletimiz devletliğini mi gösterecek yoksa bu konuyu örtbas mı edecek. Biz buna bakıyoruz. Bahsedilen rakam 56 milyon Euro. İlegal bahis sponsorluğu. Bir başka gayri yasal olay. Aynı camia. Ciddi bir suç. Sosyolojik bir olay. Şuan biliyor musunuz ki Türkiye'de neredeyse hiçbir ülkede yaşanmayan illegal bahis olayı sosyolojik olarak ailelerimizi çökertmek üzere olduğunu. Biliyor musunuz ki ekonomik sıkıntılarda dolayı binlerce üniversite talebesi banka hesaplarını kiralamakta ve bu banka hesapları üzerinden bütün illegal bahis dönmektedir. Bırakın bir rakibimizin üç beş kuruluş haksız gelir elde ettiğini. Türkiye'nin sosyolojik yapısını bozmak için en büyük tehditlerden birinin bu olduğunun farkında mısınız?

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı olarak rekabet açısından değil, bu ülkenin bir vatandaşı olarak baktığım zaman hepimizin üstüne sorumluluk düştüğünün farkında olmanızı istiyorum. Türkiye'de bu iş lisansla yapılıyor. Türkiye'de lisans alanlar legal bahis, bir de yurt dışında dev şirketler var. Onlar da legal faaliyet gösteriyorlar ama ülkemizde lisanslı olmadıkları için ülkemizde legal değil ama bu söz konusu oluşum tamamen illegal. Ne yurt dışında lisansları var, ne ülkemizde. Bu işin sonuna bir news kelimesi eklenerek konu legalleştirilemeye çalışılıyor. Soruyorum, karşı takımın başkanına. Hiç mi Google'da araştırma yapmadınız. Hiç mi demediniz; iki ay evvel kurulmuş site, hiçbir reklam geliri yok, 14 milyon Euro sponsorluğu nasıl verir. Hiç mi aklınızdan geçmedi? Doğal olarak insanın aklına gelen bu. Birkaç ay evvel kurulmuş ve tek tük haber var. Sıfır reklam. Abonelik geliri yok. Hepiniz biliyorsunuz. Biz geçen sene alt liglerde bahis için burada sizlere hitap etmiştik. Devletimiz soruşturma başlattı. Biz ifade verdik. Sonra savcı değiştirildi fakat şunu anlatmaya çalışıyorum. Bir tarafta 56 milyon, bir tarafta 14 milyon. Sonra diyorlar ki parayı aldık, almadık. Yarisını aldık, iade ettik. Başkan bir şey diyor, başkanvekili başka bir şey diyor. Hiç birinin dediği birbirini tutmuyor. Her şey ortada. Ülkemizde illegal bahise özendirmek büyük suç. Ve ne acıdır ki sosyolojik bir sorun ve tamamen illegal olan bir konu 119 yıllık bir formanın üzerine yazılması da onlara nasip oldu. 2 senedir söylüyoruz, nasıl sahada rekabet ediyorsak transferde de rekabet ediyoruz. Yeri geliyor aynı futbolculara gidiyor, pazarlıklar yapıyoruz. Pazarlıklar ilerlediği zaman, e-mail,

WhatsApp bir sürü yazışmalar oluyor. Mesela bir tanesini alalım bu futbolculardan ismi önemli değil, kendisi de burada değil. Biz masadan 7.5 milyon Euro'dan kalkıyoruz, WhatsApp da bütün teklifler var. Bir başka kulüp KAP'a 4 Milyon 350 Bin Euro'ya anlaştığını bildiriyor, arada büyük fark var. Hep diyorum ya oranın suyu ve oksijeni daha mı iyi de futbolcular bu farka rağmen oraya gitmeyi tercih ediyorlar bu da işin esprisi. Ama sonra transferi yapan yöneticisi çıkıyor menajerlik ücreti hariç 7-8 milyon diyor. Sadece bu eski TFF ile oluyor ve ilgili mercilerin harekete geçmesi için bu bile yeterlidir. Kardeşim sen KAP'a 4 Milyon 350 bildirdin, sonra senin yöneticinin menajerlik hariç 7-8 diyor. Aradaki fark nerede? İmaj hakkı mı, sponsorluk mu? Gösterin demesi lazım. Bizim hiç bunu gündeme getirmeden bunu sorması lazım. Ve bunun gibi 5-6 tane daha futbolcu var ve arada da büyük farklar var. Dosya kuvvetli, hepsi çıkacak. Ama kimse harekete geçmiyor. Şimdi hepsini bağlarsak. Rakip iyi futbolcular alıyor, açıklanan rakamlarla gerçekte olan rakamlar arasında büyük farklar var. Bunlar nasıl fonlanıyor? Konut, imaj hakkı, sponsorluk dendi. Ne kadar cömert sponsorları var, büyük paralara sponsorluk yapıp hiç kendi isimlerinden bahsetme ihtiyacı da duymuyorlar. Büyük farklar bunlar karaborsa işi ne dönüyorsa artık. Bankalar birliği anlaşmamız var, her kuruluşumuz yarı yarıya. Bu sistemin dışında kazanılabilen bir para. Harcama limitleri var daha da önemlisi. Biz harcama limitlerine kadromuzu, hocayı sokabilmek için binbir hesap kitap yapıyoruz. Bu konuya demin ki örnekten hareket edelim; 4.350, 7-8 diyor ortasını al 7.5 3 milyon fark var. Vergisiyle beraber 4.5 milyon ediyor. Ama bu girmiyor harcama limitine. İngiltere'de bir kural vardır; imaj hakkı ve sponsorluk da yapabilirsin. Bir tane kontratta hepsi yazılıyor. Verdiğin maaş, imaj hakları, sponsorluk artık neyse hepsi bir kontratta yazıyor. Bunları göstermek zorundasın. Federasyonumuz inşallah bunu gündeme sokacak. Ne yapıyorsun? Harcama limitlerini bir şekilde manipüle ediyorsun, vergi kaçırıyorsun, banka yapılanmasını ByPass ediyorsun ondan sonra da bize soruyor 'Beyefendi bu sizi ne ilgilendirir?' İşte bunun için bizi ilgilendiriyor. 1 puan kaybında Fenerbahçe camiası ne yapıyor? Hocasıyla başlıyor, futbolcusuna, başkanına, yönetimine deli gibi saldırıyor. Biz bunlarla boğuşurken bir de kendi içimizde boğuşmalarla enerjimizi harcıyoruz. Camia ne kadar yanımızda olur veya olmaz ama biz bu mücadeleyi vereceğiz. Birbirimizi yıkmaktansa o enerjiyi Fenerbahçe menfaatlerine odaklarsak çok daha güçlü oluruz. Sayın Başkanımız Aziz Yıldırım dün maça geldi çok da mutlu olduk, o da mutlu oldu. Yaz'a çok teşekkür ediyorum. Bir gazeteci yazmış; 'Koskoca camianın yapamadığını küçücük bir kız yaptı diye.' Hakikaten doğru yazmış. Tanımanızı da çok isterim. Aziz Yıldırım'ın kızı işte tam böyle olur diyeceğiniz bir kız. Çok tatlı, Allah bağışlasın. Ama düşünebiliyor musunuz, Aziz Başkan da bizimle bu toplara girse, sizler bu toplara girseniz, karaborsası, illegal bahisi, garip kontratlar... Ne kadar daha güçlü oluruz düşünebiliyor musunuz?

TFF, geçen sezon yaşadıklarımız malum. Bir yapıdan bahsettim, her platformda gündeme getirdik. TFF eski başkanı Mehmet Büyükekşi, Türk futbolundaki kaosu çözmek yerine bu kaosu daha da büyüttü. Aslında söz konusu yapının devam ettiren bir tanesi de ta kendisi ve ekibiydi. Defalarca bize adil rekabet, sıkıntıların giderileceği sözü verilmesine rağmen her şeyin eski tas eski hamam devam ettiğini görünce biz vites artırdık. 2 Nisan'da yaptığımız kongreyi bazı üyelerimiz küçümsüyorlar ve hayal kırıklığı olarak görüyorlar. Bu bir yolculuk. 20-25 yıldır yuvalanmış bir yapıyı 1-2 adımda çözmek mümkün değil. Devireceğiz dedik devirdik mi? Evet. Belki Fenerbahçe kendi başına değil. Mehmet Büyükekşi ve Yönetim Kurulunu yüzde bir milyon kazanacağını inandığı seçimi oluşan doğal bir ittifakla devirdik. Artık insanların canına tak etmişti. Özgür iradelerin gasp edilmesi, demokratik değerlerin erozyona uğraması, şantajla, tehditle veya mükâfatla oylarının yönlendirilmesine insanlar bıkmıştı. Onun için tünelin sonunda ışık görüyorum ve umudumuz artıyor.

Türkiye'de iyi şeyler olacak. Biz de o TFF Yönetiminin kazanacağını tahmin ediyorduk ama biz diğer kulüpler gibi ekmeğimizin peşinde değiliz. Biz hakkımızın, adil rekabetin, cumhuriyetimizin ilkelerinin ve değerlerinin peşindeyiz. Ve bunlardan hiçbir zaman taviz vermeyiz. Dolayısıyla bu

çürümüş yapıyla mücadelemiz kararlılıkla devam edecek. İster camiamız bize destek olsun ister olmasın. Burası Türkiye, ne kadar haklı olursanız olun, haklılığınız anlaşılrsa dahi mağduriyetlerin giderilmesi, gerekli adımların atılması ve sorunların çözülmesi her zaman uzun süre almıştır.

Türkiye Futbol Federasyonu son seçimlerinde göreve gelen İbrahim Hacıosmanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerini tekrar tebrik eder ve onların tek vaadini hatırlatmak isterim: Adil ve adaletli olmak! Biz, samimiyetlerine inanıyoruz. Bu konuda son derece kararlı adımlar atarak görevlerine başladılar. Sizlere bir şey söyleyeceğim; geçen haftaki derbi maçı hakem skandallarıyla bitiyor ve camiamızdaki belli malum isimler, ben sadece 1 sunuma 'İyi sunum yaptı, MHK' dediğim için beni hedef alıyorlar, beni yerden yere vuruyorlar, düşünebiliyor musunuz böyle bir camianın başkanlığını yapmaya çalışıyoruz! Son derece kararlı adımlar atarak görevlerine başladılar. Ancak buradan kendilerine seslenerek bir çağrıda bulunmak istiyorum. 'Elinizi çabuk tutmak ve hızlı hareket etmek zorundasınız. İyi niyetli davranarak 'bir şans daha verelim' düşüncesi içerisinde olursanız bu yapıyla mücadelede geç kalırsınız. Bu yapı size çok büyük sıkıntılar yaratır. Ben şahsen haziran ayından bugüne kadar adaletli bir futbol iklimi yaratmaya çalışıldığını görüyorum, hissediyorum. Ancak ciddi bir şekilde de uyarımı yenilemek istiyorum. Şu anda içeriden yapılan hamleler de yukarıda bahsettiğim yapı tarafından operasyona uğruyorsunuz. Fenerbahçe'yle, Beşiktaş'la hatta Trabzonspor'la karşı karşıya getirilmeye çalışılıyorsunuz. Çünkü biliyorlar, siz muvaffak olursanız pek çok konuda temizlik olacağını farkındalar. Sizin mücadele hızınızın, yapının size yaptığı ve yapacağı tüm operasyonlardan daha hızlı olma zorunluluğu vardır. Aksi takdirde nefesiniz yetmeyecek ve daha evvel olduğu gibi bir kez daha onlar sizi devireceklerdir.

Geçen hafta yapılan hakem ataması! Yani gerçekten anlam veremiyorum. Son derbi, mayıs ayında Rams Park'ta bizim rakibimizi 1-0 yendiğimiz derbide 24. dakikada Djiku'nun bu hakem yani Arda Kardeşler tarafından atılması istisnasız her yorumcunun, bırakın sarı kartı faul bile değil dediği pozisyonda atılması... Allah'tan o maçı biz kazandık ve ilk derbide bu adamı atadılar. Bu nasıl bir anlayıştır? Fenerbahçeliler buna kükreyin, buna tepki koyun. Dolayısıyla aynı kangren yapı faaliyetlerine devam ettikçe Türk futbolunda suların durulması mümkün olmayacaktır. Geçen hafta 6 sarı kart, 2 kırmızı kart es geçilmiştir. Geçen senenin istatistiklerini verdim. VAR da sarı kartlara karışmıyor. Acun Bey'in dediği 'kusursuz cinayet' zaten böyle oluyor. Ama ne hikmetse saha içinde de saha dışında da bu camia olağanüstü bir koruma altında. Şimdi bakın biz buradan çıkacağız. Malum 6 tane adamları var, isimlerini burada sizin huzurunuzda söylemeyeceğim, servis etmeyeceğim. Şimdiden bile başladılar mı? Yani düşünebiliyor musunuz; Türkiye'de medya mensubu olduğunu söyleyen adamların tek yaptığı şey ki bir camia idi, şimdi iki camia oldu, devamlı hedef almak ve başka bir camiayı devamlı kollamak. Bizim bunlara medya mensubu dememiz bekleniyor. Geçen hafta tokat yiyen ki yine şiddete karşıyız ama bu adamın attığı tweetleri görseniz hiçbir şekilde medya mensubu diyemezsiniz. Bir de onların tek kaynaktan kullandıkları sosyal medya hesapları var; biri 16 yaşında bir çocuk, biri Yeditepe Üniversitesi'nde okuyor, biri başka yerde... Anaları babaları hayret içerisinde ama iyi para kazanıyorlar, sesini de çıkarmıyorlar ve bir kaynaktan pompalanıyor. Şimdi buradan çıkınca benim söylediklerimi ne diyecekler, somut cevap verin arkadaşlar! Sözleşmelerimiz doğru mu değil mi? Benim dediklerim mi doğru, sizin dedikleriniz mi doğru? Başkanından yöneticisine aynı bir konuda 'para almadık, yarısını aldık, aldık ama iade ettik, doğruları söylemedikleri' doğru mu, değil mi? Bunları konuşun, bunu yazın. 'Nasıl olur benim kulübüm birkaç ay evvel açılmış ne olduğu da belli olmayan, Googlele yazdığınız zaman sahibinin vs. vs. suçundan yargılanmış olması, tamamen bir illegal bahis sitesine hizmet ettiğini niye göremiyorsunuz benim yöneticilerim' deyin. Hiç mi Google'da araştırmıyorsunuz? Nasıl olur bu kutsal formaya böyle bir şey koyuyorsunuz? Bunu sorgulayın arkadaşlar! Ama siz de tabii ekmeğimizin peşindesiniz! Dolayısıyla yeni TFF ile özetlemek gerekirse şans tanınmalı, süre verilmeli ama az önceki uyarılarımı yeniledim. Niyetleriyle ilgili şüphemiz yok ama niyetle ilgili şüphemiz olmaması kesinlikle sorunu kökünden çözmektedir. Eylemleri görmemiz lazım ki onlara da Allah şans versin, kuvvet versin, kudret versin, sabır versin çünkü onlar bu sorunu çözebilirlerse Türkiye için büyük bir sorunu çözmüş oluruz. Bugün ben kendi kulübümüz içindeki kutuplaşmadan bahsediyorum. Aslında bugün

lkemizi bekleyen en byk tehlike Trkiye'nin kutuplařtırılması, ayrılařtırılması, kardeřliđimizin erozyona uđraması, birlik ve beraberliđimizin tarihin en zayıf noktasında olmasıdır. Aslında benzer Őeyler Fenerbahçe camiası iin de geerlidir. Aynı Trk ulusu, Trk milleti gibi Fenerbahçe camiası da bir ve btn, 'birimiz hepimiz, hepimiz birimiz iin' olduđu zaman, asgari mřterekte buluřtuđumuz zaman ne Trkiye'ye bir Őey olur ne de Fenerbahçe'ye bir Őey olur. Dolayısıyla milyonlarca taraftarın umudu Trk futboluna yuvalanmıř bir yapının ellerinde kalıyor, bundan sonra kalmamalıdır. Bu ynde de federasyonumuza bařarılar diliyorum.

Bugn bazı kongre yelerimiz tesisler vs. vs. ile ilgili yorumlarda bulundular. Onlarla ilgili Selma Hanım'ın liderliđinde gerekli cevaplar verilir, tatmin deđilseniz gelirsiniz kulpte de bir ayımızı iersiniz, sizleri ađırlamaktan Őeref duyarız.

Ben Yksek Divan Kurulu Bařkanımıza yaptıđı konuřma iin bir kez daha teřekkr etmek istiyorum. Her kelimesinin, cmlesinin altına imza atarım. Keře camiamızın kanaat nderleri, ileri gelenleri benzer tonda mtemadiyen, sık sık bu konuları gndemde tutsa...

Genel Sekreterimiz de bugn ok gzel bir ifadede bulundu; 'İstikrarlı usulszlk' artık literatre girmeli!

Allah Fenerbahçe'nin yolunu aık etsin, Őansını bol etsin.

Yařasın Trkiye Cumhuriyeti, yařasın Fenerbahçe. Sađ olun, var olun.

Bařkan

Mehmet Őekip MOSTUROĐLU

Bařkan Vekili
Hakkı KURTULUŐ

Sekreter
Mehmet Levent HATAYLI

Yazman
ađlar ZDEMİR

Yazman
Elizabet UĐURLU